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WSTĘP DO INWENTARZA 

I. Biografia twórcy spuścizny 

 

Stanisław Gorgolewski urodził się 19 października 1926 roku w Słonimiu, w obwodzie grodzieńskim 

(obecnie Białoruś). Był synem Jana Gorgolewskiego i Anny z domu Stempniewicz. Jego ojciec Jan 

Gorgolewski w latach 1925-1928 pracował w rodzinnej firmie w Warszawie jako księgowy i kierownik filii. 

Na początku grudnia 1928 roku objął stanowisko kontrolera kas miejskich w Środzie Wielkopolskiej, gdzie 

pracował również w czasie okupacji1. Matka Anna pochodziła z Niemiec (urodziła się w Delmenhorst pod 

Bremą), gdzie jeszcze przed II wojną światową osiadła jej rodzina2. W czasie wojny młody Stanisław 

pracował jako robotnik przymusowy, zaś po wojnie osiadł w Wielkopolsce, gdzie przyszły twórca polskiej 

radioastronomii, w latach 1945-1948 pracował jako radio-mechanik w radiowęźle Polskiego Radia. 

W czerwcu 1948 roku zdał maturę w liceum matematyczno-fizycznym w Środzie Wielkopolskiej, 

a następnie podjął studia na Wydziale Matematyczno-Przyrodniczym Uniwersytetu Poznańskiego. 

Magisterium z fizyki doświadczalnej otrzymał w listopadzie 1952 roku za pracę „Nowy układ wygaszający 

dla liczników Geigera-Mullera”3. Już w trakcie studiów Gorgolewski pracował jako asystent w uczelni 

poznańskiej, a w roku 1953 przeniósł się do młodego ośrodka akademickiego w Toruniu. W latach 1954-

1957 pracował jako starszy asystent przy Katedrze Fizyki Doświadczalnej UMK w Toruniu, od 1957 

w Obserwatorium Astronomicznym tegoż uniwersytetu najpierw jako starszy asystent, następnie jako 

adiunkt4. Wówczas do głównych zainteresowań badawczych Stanisława Gorgolewskiego należały fizyka 

jądrowa, promieniowanie kosmiczne oraz metody datowania węglem radioaktywnym. Już na początku 

kariery naukowej wyróżniał się jako ekspert w dziedzinie urządzeń pomiarowych promieniowania 

i elektrycznych, co uwidoczniło się w trakcie pracy na stanowisku konsultanta w Zakładach Radiowych 

Eltra w Bydgoszczy w latach 1956-19585. 

Od 1 października 1958 do 20 grudnia 1959 rpku przebywał na studiach w ośrodku 

radioastronomicznym w Anglii (Cavendish Laboratory Cambridge) jako stypendysta British Council. Tam 

też napisał pracę doktorską pod kierunkiem prof. Martina Ryle`a, późniejszego noblisty, pod tytułem 

„Okultacje radioźródła Taurus A przez koronę słoneczną na falach 7,9 m i 1,68 m”. Jednak sam doktorat 

obronił w 1960 roku w Toruniu pod kierunkiem prof. Wilhelminy Iwanowskiej6.  

W tym okresie Gorgolewski zajmował się przede wszystkim dwiema dziedzinami. Najpierw 

realizował się w obszarze fizyki doświadczalnej. Po zlikwidowaniu Muzeum Ziemi w Warszawie, gdzie 

                                                           
1 J. Usowicz, Stanisław Gorgolewski (1926-2011) – in memoriam, „Urania-Postępy Astronomii”, T. 78: 2011, nr 4, s. 175. 
2 Archiwum UMK, Spuścizna prof. Stanisława Gorgolewskiego, sygn. 309/131/191, k. 9. 
3 AUMK, sygn. 309/131/5, k. 5. 
4 AUMK, sygn. K-76N/18, k. 40. 
5 Pracownicy nauki i dydaktyki Uniwersytetu Mikołaja Kopernika 1945-2004. Materiały do biografii, pod  red. S. Kalembki, 

Toruń 2006, s. 232. 
6 AUMK, sygn. 309/131/1, k. 77-78. 
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pracował przy aparaturze geochromometrycznej, zainteresował się radioastronomią opracowując 

i wykonując wspólnie z mgr inż. Kazimierzem Grzesiakiem, a później samodzielnie odbiorniki do 

radioteleskopów budowanych w Piwnicach pod Toruniem. Zaprojektowane urządzenia miały za zadanie 

wykonywanie pomiarów natężenia promieniowania Słońca jak i galaktyki. Pod opieką prof. Wilhelminy 

Iwanowskiej Gorgolewski brał udział w budowaniu pierwszego w Polsce radioteleskopu na fale 127 MHz. 

Uruchomionego w 1958 r. Wówczas także opublikował pierwsze artykuły na tematy radioastronomiczne, 

między innymi na łamach czasopisma „Postępy Astronomii”7. 

W 1964 roku uzyskał na UMK stopień docenta. Wyniki badań nad superkoroną Słońca opracował jako 

pracę habilitacyjną pt. „Radiowe obserwacje superkorony Słońca w latach 1961, 1962, 1963”. Badania 

prowadzone w Toruniu nie przeszkodziły mu w wyjazdach zagranicznych. W 1962 roku uczestniczył 

w dwutygodniowej letniej szkole radioastronomii w Jodrell Bank w Anglii, a w 1968 roku przebywał 

w Holandii, gdzie zajmował się problematyką konstrukcyjną 12-antenowego interferometru8. 

Bardzo aktywnie, pod względem współpracy międzynarodowej w działalności naukowej Stanisława 

Gorgolewskiego przedstawia się połowa lat 70. XX w. W 1970 roku przebywał na stażu naukowym 

w California Institute of Astronomy w Pasadenie, gdzie prowadził badania radiowe księżyców Jowisza. 

Odkrył wówczas promieniowanie radiowe Kallisto. W 1970 roku został mianowany na stanowisko 

profesora nadzwyczajnego9. W roku 1973 po powrocie ze stażu naukowego zaproponował eksperyment 

orbitalny – Słoneczny Spektograf Radiowy do badań korony słonecznej. Zaprojektowany i zbudowany przez 

niego spektograf został wystrzelony na orbitę w ZSRR na satelicie „Interkosmos 9 – Kopernik 500”10. 

W 1974 roku uczestniczył w obradach słonecznych radioastronomów w Szwajcarii, a w 1976 roku brał 

udział w Kongresie Międzynarodowej Unii Astronomicznej (IAU) w Grenoble. W latach 70. XX w. 

zajmował się także innymi innowacyjnymi dziedzinami. W 1976 roku zgłosił m. in. do opatentowania 

nowatorski, opracowany przez siebie sposób montażu obwodów scalonych. 

W trakcie pracy dydaktycznej i naukowej aktywnie wspierał rozwój radioastronomii na UMK. Już 

w 1968 roku rozpoczął pracę w zespole pracowników UMK i PAN nad projektem „Koncepcja budowy 

Ośrodka radioastronomii Ministerstwa Oświaty  Szkolnictwa Wyższego oraz PAN” realizowanym w latach 

1969-1976 przy UMK. Od 1976 do 1978 roku profesor Gorgolewski pełnił obowiązki dyrektora Instytutu 

Astronomii UMK będąc równocześnie kierownikiem Zakładu Radioastronomii UMK (od 1980 Katedry 

Radioastronomii)11. Do 1979 roku praktycznie kierował budową Zakładu Radioastronomii do momentu 

                                                           
7 S. Gorgolewski, K. Grzesiak, Radioteleskop Obserwatorium UMK w Toruniu, „Postępy Astronomii”, Tom VI: 1958, zeszyt  2, 

s. 49-50; S. Gorgolewski, O możliwości zmniejszania liczby szumowej układów odbiorczych radioteleskopów metodą korelacji, 

„Postępy Astronomii”, Tom VI: 1958, zeszyt 2, s. 49. 
8 AUMK, sygn. 309/131/1, k. 79. 
9 AUMK, sygn. 309/131/5, k. 40-45. 
10 Tamże, k. 111. 
11 S. Gorgolewski, Katedra Radioastronomii, [w:] Uniwersytet Mikołaja Kopernika 1966-1980, pod red. J. Bełkota, t. 1, Toruń 

1992, s. 242-245. 
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zakończenia instalacji 15-metrowego radioteleskopu, a w krótkim czasie zdobył środki na budowę 32-

metrowego radioteleskopu12. 

Jednym z największych osiągnięć prof. Stanisława Gorgolewskiego było włączenie toruńskiej stacji 

interferometrii wielkobazowej VLBI (Very Long Baseline Interferometry) do europejskiej sieci VLBI 

w 1982 roku. Polska po ZSRR stała się wówczas jedynym krajem bloku wschodniego wchodzącym w skład 

światowej sieci VLBI.  

Drugim ważnym osiągnięciem naukowym w dziedzinie mikrofalowej radiometrii było przedstawienie 

propozycji nowej terapii bezoperacyjnej nowotworów u ludzi. Zarówno jeden jak i drugi sukces naukowy 

były publikowane i prezentowane m.in. na sympozjach URS (Międzynarodowej Unii Nauk Radiowych) na 

początku lat 80. XX w.13.  

Stanisław Gorgolewski był członkiem wielu międzynarodowych organizacji naukowych, w tym m. in. 

Międzynarodowej Unii Astronomicznej (IAU), Międzynarodowego Związku Telekomunikacyjnego (ITU) 

czy Europejskiego Komitetu Słonecznych Radioastronomów (CESRA). 

W trakcie wieloletniej pracy dydaktycznej wykształcił czterech magistrów fizyki oraz 19 magistrów, 

dziewięciu doktorów i dwóch doktorów habilitowanych radioastronomii. Do najwybitniejszych Jego 

uczniów należą: Aleksander Wolszczan, odkrywca pierwszego układu planetarnego poza Układem 

Słonecznym, Andrzej Kus (od roku 1992 kierownik Katedry Radioastronomii) oraz Leszek Nowakowski, 

pracujący w Arecibo Obserwatory w Portoryko. Prof. Gorgolewski był także autorem ok. 80 prac 

i publikacji naukowych. 

Zwieńczeniem całokształtu pracy naukowej była nominacja 1 sierpnia 1992 roku na profesora 

zwyczajnego14. Po przejściu na emeryturę w roku 1997 prowadził badania nad efektem elektrotropizmu 

roślin przewidując m. in., że mogą one być zastosowane do uprawy roślin w czasie pobytu człowieka 

w przestrzeni kosmicznej. 

Profesor był zwolennikiem zdrowego, ascetycznego niemal stylu życia. W wolnych chwilach 

zajmował się jogą, którą chętnie praktykował oraz kulturą dalekiego wschodu. 

Zmarł 23 kwietnia 2011 roku w Toruniu. Pochowany został na cmentarzu św. Jerzego. 

 

II. Dzieje zespołu 

Spuścizna S. Gorgolewskiego została przejęta przez Archiwum UMK w rozsypie, bez nadania jej 

przez twórcę możliwego do odtworzenia układu. Pierwszego skontrum i uporządkowania dokonano w latach 

2012-2014, czego efektem było sporządzenie schematu układu spuścizny w oparciu o zmodyfikowane 

Wytyczne opracowania spuścizn archiwalnych uczonych z 1990 roku opracowane przez Archiwum Polskiej 

Akademii Nauk. Zespół poddano wstępnemu brakowaniu, w wyniku czego usunięto dublety, czyste karty 

                                                           
12 AUMK, sygn. 309/131/1, k. 167. 
13 Tamże, k. 121. 
14 AUMK, sygn. 309/131/7, k. 178. 
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oraz materiały nierękopiśmienne zdekompletowane. Owocem prac nad uporządkowaniem spuścizny prof. 

Stanisława Gorgolewskiego, które prowadzono do maja 2014 roku był wspomniany wyżej schemat jej  

układu, w którym całość dokumentacji podzielono na osiem grup – serii: I. Materiały biograficzne; 

II. Materiały działalności twórcy spuścizny; III. Materiały twórczości; IV. Materiały warsztatowe; 

V. Korespondencja; VI. Kolekcje; VII. Muzealia i książki; VIII. Materiały osób obcych. Całość spuścizny 

liczyła łącznie po tym pierwszym etapie prac 173 jednostki. 

Układ ten jak i sposób uporządkowania materiałów okazał się być niedokładnym i niezgodnym 

z praktyką archiwalną opracowania spuścizn naukowców. Po konsultacjach z kierownikiem archiwum 

w sierpniu 2014 roku rozpoczęto drugi etap porządkowania i opracowania spuścizny, w wyniku czego 

powstał inwentarz książkowy wraz z indeksem.  

 

III. Charakterystyka archiwalna i zawartość spuścizny 

Zespół archiwalny stanowi spuścizna licząca łącznie 216 jednostek archiwalnych, która zawierają 

materiały zebrane przez prof. Stanisława Gorgolewskiego i będące efektem jego działalności oraz 

twórczości naukowej. Pełny tytuł zespołu brzmi: Spuścizna prof. Stanisława Gorgolewskiego, zaś granice 

chronologiczne zamykają się w latach 1948-2013. Spuścizna podzielona została na osiem serii wraz 

z podseriami. 

Seria I. zawiera wszelkie dokumenty osobiste, takie jak legitymacje, materiały związane z przebiegiem 

edukacji, pracy zawodowej, materiały autobiograficzne, ale także dotyczące stanu zdrowia i zarządzania 

finansami twórcy spuścizny. Znalazły się tu także materiały fotograficzne, a więc fotografie osobiste, 

rodzinne, współpracowników itp. (jedn. 22-25). Serię II podzielono na trzy podserie. W pierwszej znajdują 

się artykuły i opracowania naukowe w układzie chronologicznym. Podseria B. Projekty techniczne, 

wynalazki i patenty zawiera dwie jednostki dotyczące zgłoszeń patentowych i projektów opracowanych 

przez prof. S. Gorgolewskiego. Podserię C. stanowią materiały warsztatowe, w skład których wchodzą 

schematy, instrukcje i rysunki technicznej urządzeń i aparatury naukowej, ale także wyniki badan, 

obserwacji astronomicznych i nowatorskich badań nad elektrotropizmem roślin. 

Seria III. to bardzo liczna grupa materiałów powstałych w wyniku działalności twórcy spuścizny: 

organizacyjno-naukowej (podseria A), działalności dydaktycznej (podseria B), opiniodawczej 

i recenzenckiej (podseria C), wydawniczej i redakcyjnej (podseria D) oraz społecznej (podseria E). 

Materiały te dotyczą w dużej mierze pracy w Zakładzie (Katedrze) Radioastronomii, działalności w różnych 

organizacjach, jednostkach i komitetach międzynarodowych, a także konferencji, wyjazdów służbowych, 

pracy dydaktycznej, recenzenckiej i popularyzatorskiej. 

Korespondencję liczącą 11 teczek stanowi seria IV.  

Kolejna grupa akt (V) to materiały o twórcy spuścizny, w skład której wchodzą dwie jednostki 

zawierające listy polecające i opinie o prof. Gorgolewskim, oraz materiały zebrane przez Archiwum UMK. 

Nieliczna jest również seria materiałów rodzinnych (VI) zawierająca jedną teczkę.  
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Seria VII zawiera materiały osób obcych, w tym artykuły i opracowania naukowe autorstwa innych 

osób.  

Ostatnia seria akt to załączniki. Znalazły się tu przedmioty osobiste, medale, odznaczenia, książki 

i zbiór płyt CD z dokumentacją elektroniczną (głównie fotografiami i zeskanowanymi artykułami 

popularnonaukowymi). 

Stan zachowania dokumentacji jest dobry. 

 

IV. Analiza metod opracowania 

Ze względu na praktykę archiwalną w Archiwum UMK przy opracowywaniu spuścizny posiłkowano 

się „Wytycznymi opracowania spuścizn archiwalnych uczonych” z 1990 roku opracowanymi przez 

Archiwum Polskiej Akademii Nauk, przy czym w przeciwieństwie do tych wytycznych pierwszą serię 

tworzą materiały biograficzne, a nie prace twórcy spuścizny jak postulują wytyczne Archiwum PAN. 

Na początku prac przeprowadzono skontrum, następnie zaś dokonano scalenia bądź przesunięć 

między jednostkami (wyłączono np. teczkę „materiały rodzinne” do osobnej serii). Po ponownym spisaniu 

nadano robocze sygnatury przy czym rozdzielono jednostki liczące kilka teczek nadając im osobne 

sygnatury, co równocześnie zwiększyło ich liczbę, która ostatecznie wyniosła 216. Równolegle do 

porządkowania zmieniano systematycznie niektóre tytuły teczek. Ze względu na problemy przy ponownej 

paginacji, która byłaby konieczna, postanowiono nie rozbijać układu wewnątrz jednostek zawierających 

materiały z konferencji i zdecydowano się na pozostawienie ich w porządku alfabetycznym pomimo, że 

takie rozwiązanie nie było całkowicie satysfakcjonujące. Podobnie postąpiono z teczkami z dokumentacją 

dotyczącą teleskopów i obserwatoriów astronomicznych, chociaż lepszym rozwiązaniem byłby układ 

według miejscowości. Przy ponownym porządkowaniu spuścizny prof. S. Gorgolewskiego przebudowano 

niemal cały jej układ. Zlikwidowano przede wszystkim kontrowersyjnie brzmiące serie „kolekcje” oraz 

„muzealia i książki”, podzielono na podserie niektóre grupy (np. podserię II. B Projekty techniczne, 

wynalazki, patenty) oraz zmieniono kolejność niektórych z nich. Po paginacji materiałom nadano ostateczny 

układ i wpisano na teczkach sygnatury, po czym rozpoczęto inwentaryzację spuścizny w programie IZA. 

Efektem jej opracowania jest inwentarz książkowy z pełnym indeksem i spisem obiektów. 

W wyniku porządkowania, całość spuścizny podzielono na osiem serii. Są to kolejno:  

I.  Materiały biograficzne (jedn. 1-25),  

II Prace twórcy spuścizny (jedn. 26-67), dzieląca się na podserie: A. Opracowania, artykuły, referaty; 

B. Projekty technicznej, wynalazki, patenty; C. Materiały warsztatowe,  

III. Materiały działalności twórcy spuścizny (jedn. 68-160), dzieląca się na podserie: A. Działalność 

organizacyjno-naukowa; B. Materiały dydaktyczne; C. Opiniowanie prac naukowych, działalność 

osób; D. Materiały działalności wydawniczej, redakcyjnej; E. Materiały o charakterze społecznym;  

IV. Korespondencja (jedn. 161-189);  

V. Materiały o twórcy spuścizny (jedn. 189-190);  
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VI. Materiały rodzinne (jedn. 191);  

VII. Materiały osób obcych (jedn. 192-208) oraz seria  

VIII. Załączniki (209-216). 

Nad uporządkowaniem i ostatecznym opracowaniem spuścizny prof. Stanisława Gorgolewskiego 

pracowało kilka osób. Pierwszy etap prac włącznie z uporządkowaniem i nadaniem wstępnego układu 

przeprowadziła mgr Magdalena Wiśniewska, wówczas studentka archiwistyki i zarządzania dokumentacją. 

Pomocy przy merytorycznej identyfikacji dokumentacji naukowej z dziedziny astronomii, jak i identyfikacji 

osób na fotografiach udzielili: mgr inż. Janusz Mazurek oraz dr inż. Jerzy Usowicz, uczniowie prof. 

S. Gorgolewskiego. Ostatni etap prac, na który składało się nadanie ostatecznego układu oraz opracowanie 

zespołu wraz ze sporządzeniem inwentarza i indeksów przeprowadził mgr Mateusz Superczyński. 
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Opracował: mgr Mateusz Superczyński 
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Wykaz serii \ podserii zespołu nr : 131 

 I Materiały biograficzne 

 Liczba j. a.: 25 Daty skrajne: 1948 - 2011 

 II Prace twórcy spuścizny 

 Liczba j .a.: 42 Daty skrajne: 1953 - 2009 

 A Opracowania, artykuły, referaty 

 Liczba j. a.: 7 Daty skrajne: 1958 - 2005 

 B Projekty techniczne, wynalazki, patenty 

 Liczba j. a.: 2 Daty skrajne: 1973 - 1997 

 C Materiały warsztatowe 

 Liczba j. a.: 33 Daty skrajne: 1953 - 2009 

 III Materiały działalności twórcy spuścizny 

 Liczba j. a.: 93 Daty skrajne: 1951 - 2010 

 A Działalność organizacyjno-naukowa 

 Liczba j. a.: 82 Daty skrajne: 1951 - 2010 

 B Materiały dydaktyczne 

 Liczba j. a.: 2 Daty skrajne: 1957 - 2002 

 C Opiniowanie prac naukowych, działalności osób 

 Liczba j. a.: 5 Daty skrajne: 1965 - 2009 

 D Materiały działalności wydawniczej, redakcyjnej 

 Liczba j. a.: 3 Daty skrajne: 1962 - 2009 

 E Materiały o charakterze społecznym 

 Liczba j. a.: 1 Daty skrajne: 1963 - 2009 

 IV Korespondencja 

 Liczba j. a.: 28 Daty skrajne: 1949 - 2010 

 V Materiały o twórcy zespołu 

 Liczba j. a.: 2 Daty skrajne: 1959 - 2013 

 VI Materiały rodzinne 

 Liczba j. a.: 1 Daty skrajne: 1953 - 1991 
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 VII Materiały osób obcych 

 Liczba j. a.: 17 Daty skrajne: 1953 - 2008 

 VIII Załączniki 

 Liczba j. a.: 8 Daty skrajne: 1957 - 2010 
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Wykaz obiektów w zespole nr : 131 
 dokument\akt 

 Sygnatura Nr  Nr  Opis Informacje dodatkowe 
 obiektu strony 

 5 2 4 Dyplom ukończenia studiów z fizyki na  
 Uniwersytecie Poznańskim 

 3 7 Praca doktorska Stanisława Gorgolewskiego  
 "Badania zewnętrznej Atmosfery Słońca Metodami 
  Radiointerferometrii" (2 egz.) 

 1 2 Książeczka legitymacyjna – Uniwersytet  

 9 1 139-143 Książeczka walutowa 

 2 176 Karta kredytowa Glendale Federal Bank 

 11 2 203 Operat szacunkowy nieruchomości UMK  
 przy ul. Kraszewskiego 20-22 

 20 1 1 Notes ze słowami do nauki języków rosyjskiego 
  i angielskiego 

 38 1 55 Notes z notatkami dotyczącymi urządzeń jęz. angielski 
 elektronicznych 

 64 4 98-138 Notatnik z obliczeniami radiotechnicznymi  
 i notatkami w języku niemieckim 

 1 1-56 Notatnik z zapiskami w języku angielskim  
 dotyczącymi urządzeń i obwodów elektrycznych 

 3 83-97 Zeszyt z notatkami w języku angielskim  
 dotyczącymi badań radiowych 

 5 139-241 Notatnik z obliczeniami i notatkami dotyczącymi  
 badań radiowych 

 6 242-257 Zeszyt z obliczeniami 

 7 258-414 Notatnik z rysunkami i obliczeniami 

 8 415-424 Zeszyt z rysunkami obwodów scalonych 
 i obliczeniami 

 2 57-82 Notatnik z zapiskami w języku angielskim  
 dotyczącymi pomiarów i aparatury radiowej 

 78 1 113 Wykaz wyrobów – Fabryka Półprzewodników  
 "Tewa" 

 124 1 70 Legitymacja członkowska nr 1368 Polskiego  
 Towarzystwa Miłośników Astronomii 

 140 2 61 Przepustka turystyczna na pobyt 
 w czechosłowackich obszarach turystycznych 

 1 60 Przepustka turystyczna na pobyt  
 w czechosłowackich obszarach turystycznych 

 193 1 58 Notatki służbowe Bernarda Krygiera od 1.06.1988 zeszyt 

 Liczba obiektów w zespole: 21 
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 fotografia 

 Sygnatura Nr  Nr  Opis Informacje dodatkowe 
 obiektu strony 

 63 1 1 Fotografia – projekt Eden (The Eden Project) 

 191 3 4 Dwie kobiety – fotografie z przełomu XIX kopia współczesna 
 i XX wieku 

 5 6 Grobowiec rodziny Gorgolewskich 

 4 5 Grobowiec rodziny Gorgolewskich 

 1 2 Fotografia rodzinna z XIX wieku kopia współczesna 

 2 3 Fotografia – Roman Stempniewicz 

 192 1 1 Wilhelmina Iwanowska – zdjęcie portretowe 

 Liczba obiektów w zespole : 7 

 rysunek 

 Sygnatura Nr  Nr  Opis Informacje dodatkowe 
 obiektu strony 

 11 1 188 Schemat instalacji elektrycznej samochodu Fiat  rysunek techniczny 
 125P 

 32 4 Schemat blokowy podstawowego wyposażenia  
 aparatowego interferometru (2 egz.) 

 1 Schemat organizacyjny Instytutu  
 Radioastronomii UMK (2 egz.) 

 3 rysunek techniczny konfiguracji interferometru  
 do syntezy aparatury (2 egz.) 

 2 rysunek techniczny (2 egz.) 

 83 1 82-85 rysunki techniczne anten w Obserwatorium  
 Astronomicznym w Piwnicach 

 Liczba obiektów w zespole : 6 
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Inwentarz skarbowy zespołu nr : 131 

 Sygn. Tytuł Daty Rodzaj dok. Liczba s/k 

 1 Materiały autobiograficzne [życiorysy, zestawienia  1951-2006 dokumentacja  k. 226 
 bibliograficzne] aktowa 

 2 Materiały autobiograficzne do publikacji 1983-1998 dokumentacja  k. 43 
 aktowa 

 3 Zestawienia bibliografii prac własnych i spisy podróży  1986-1996 dokumentacja  k. 112 
 zagranicznych aktowa 

 4 Dokumenty osobiste [legitymacje, dowody osobiste itp.] 1951-2004 dokumentacja  k. 49 
 aktowa 

 5 Materiały dotyczące edukacji, przebiegu studiów, stopni  1948-1970 dokumentacja  k. 45 
 i tytułów naukowych aktowa 

 6 Konkursy na profesora zwyczajnego [wnioski, formularze] 1976-1992 dokumentacja  k. 178 
 aktowa 

 7 Konkursy na profesora zwyczajnego [protokoły, opinie  1976-1992 dokumentacja  k. 157 
 recenzentów, materiały do konkursu] aktowa 

 8 Nagrody i dyplomy 1965-2008 dokumentacja  k. 23 
 aktowa 

 9 Materiały gospodarcze i majątkowe [finanse] 1958-1999 dokumentacja  k. 219 
 aktowa 

 10 Materiały gospodarcze i majątkowe [finanse] 2000-2010 dokumentacja  k. 204 
 aktowa 

 11 Materiał gospodarcze i majątkowe [sprawy dot. mieszkania] 1960-2010 dokumentacja  k. 220 
 aktowa 

 12 Dokumenty osobiste [emerytura, ubezpieczenia] 1959-2007 dokumentacja  k. 47 
 aktowa 

 13 Materiały dotyczące stanu zdrowia [dokumentacja lekarska] 1958-2007 dokumentacja  k. 266 
 aktowa 

 14 Materiały dotyczące stanu zdrowia [artykuły, ulotki] 1958-2007 dokumentacja  k. 199 
 aktowa 

 15 Sprawy rodzinne i osobiste 1986-2009 dokumentacja  k. 296 
 aktowa 

 16 Testamenty 1991-1999 dokumentacja  k. 9 
 aktowa 

 17 Kalendarze 1968-1998 dokumentacja  k. 93 
 aktowa 

 18 Kalendarze 2000-2010 dokumentacja  k. 12 
 aktowa 

 19 Zainteresowania – loterie 1993-2009 dokumentacja  k. 201 
 aktowa 

 20 Zainteresowania – joga, medycyna naturalna, ciekawostki 1993-2009 dokumentacja  k. 212 
 aktowa 

 21 Akcydensy różne 1949-2011 dokumentacja  k. 124 
 aktowa 

 22 Fotografie osobiste dokumentacja  k. 57 
 aktowa 

 23 Fotografie [rodzina, praca, wypoczynek] dokumentacja  k. 90 
 aktowa 

 24 Fotografie [współpracownicy, rodzina] dokumentacja  k. 57 
 aktowa 
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 25 Fotografie [praca naukowa, współpracownicy, przyjaciele] - dokumentacja  k. 54 
 aktowa 

 26 Artykuły i opracowania naukowe [A-D] 1962-2005 dokumentacja  k. 150 
 aktowa 

 27 Artykuły i opracowania naukowe [E-G] 1980-2004 dokumentacja  k. 152 
 aktowa 

 28 Artykuły i opracowania naukowe [H-I] 1960-2004 dokumentacja  k. 187 
 aktowa 

 29 Artykuły i opracowania naukowe [K-N] 1961-2003 dokumentacja  k. 131 
 aktowa 

 30 Artykuły i opracowania naukowe [O-R] 1958-2004 dokumentacja  k. 260 
 aktowa 

 31 Artykuły i opracowania naukowe [S-Z] 1963-1998 dokumentacja  k. 140 
 aktowa 

 32 Koncepcja budowy Ośrodka Radioastronomii Ministerstwa  1968-1968 dokumentacja  
 Oświaty i Szkolnictwa Wyższego oraz Polskiej Akademii  aktowa 
 Nauk w latach 1969-1973 przy UMK w Toruniu 

 33 Zgłoszenia patentowe, wynalazczość 1973-1995 dokumentacja  k. 63 
 aktowa 

 34 Propozycja zmniejszenia zużycia energii elektrycznej  1992-1997 dokumentacja  k. 71 
 przy oświetleniu ulic aktowa 

 35 Urządzenia techniczne [schematy, instrukcje] 1975-2000 dokumentacja  k. 162 
 aktowa 

 36 Urządzenia i układy elektroniczne, t. 1 [obliczenia,  dokumentacja  k. 264 
  rysunki techniczne] aktowa 

 37 Urządzenia i układy elektroniczne, t. 2 [schematy  dokumentacja  k. 169 
 układów scalonych] aktowa 

 38 Urządzenia i układy elektroniczne, t. 3 [fotokopie  dokumentacja  k. 133 
 schematów, obliczenia, plansze do pomiarów] aktowa 

 39 Urządzenia i układy elektroniczne, t. 4 [schematy,  1953-1993 dokumentacja  k. 140 
 dokumentacja techniczna] aktowa 

 40 Zestawienia literatury nt. astronomii dokumentacja  k. 81 
 aktowa 

 41 Obserwacje VLBI [Very Long Baseline Interferometry – 1968-1989 dokumentacja  k. 126 
 interferencja wielkobazowa] aktowa 

 42 Radiowe obserwacje Słońca, Księżyca, Jowisza i jego satelitów 1973-1994 dokumentacja  k. 46 
 aktowa 

 43 Obserwacje astronomiczne w National Radio Astronomy  1970-1978 dokumentacja  k. 239 
 Obserwatory w Charlottesville (Wirginia, USA) aktowa 

 44 Obserwacje astronomiczne w National Radio Astronomy  1979-1994 dokumentacja  k. 244 
 Obserwatory w Charlottesville (Wirginia, USA) aktowa 

 45 VLA Calibration Manual 1979-1979 dokumentacja  k. 85 
 aktowa 

 46 Obserwacje okultacji w Owens Valley Radio Obserwatory  1970-1979 dokumentacja  k. 117 
 (California Institute of Technology) aktowa 

 47 Okultacje słoneczne 1979-1979 dokumentacja  k. 48 
 aktowa 

 48 Materiały dotyczące NASA 1972-2004 dokumentacja  k. 146 
 aktowa 

 49 Komety i inne zjawiska astronomiczne 1992-2009 dokumentacja  k. 77 
 aktowa 

 50 Chronobiologia, datowanie bezwzględne, geodynamika - dokumentacja  k. 61 
 aktowa 

 51 Wykrywanie i leczenie nowotworów 1974-1980 dokumentacja  k. 51 
 aktowa 
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 52 Elektrotropizm – wydruki zdjęć dokumentujących  1999-2000 dokumentacja  k. 250 
 eksperymenty, t. 1 aktowa 

 53 Elektrotropizm – wydruki zdjęć dokumentujących  2000-2000 dokumentacja  k. 85 
 eksperymenty, t. 2 aktowa 

 54 Elektrotropizm – wydruki zdjęć dokumentujących  1999-2002 dokumentacja  k. 180 
 eksperymenty, t. 3 aktowa 

 55 Elektrotropizm – wydruki zdjęć dokumentujących  2003-2005 dokumentacja  k. 172 
 eksperymenty, t. 4 aktowa 

 56 Elektrotropizm – fotografie warsztatowe z laboratorium 1991-1998 dokumentacja  k. 200 
 aktowa 

 57 Elektrotropizm – negatywy zdjęć dokumentujących  1991-1998 dokumentacja  k. 58 
 aktowa 

 58 Elektrotropizm – przeźrocza 1999-2000 dokumentacja  k. 39 
 aktowa 

 59 Elektrotropizm – publikacje źródłowe 1991-2004 dokumentacja  k. 236 
 aktowa 

 60 Elektrotropizm – materiały [notatki, obliczenia, wykresy]  dokumentacja  k. 104 
 aktowa 

 61 Elektrotropizm – materiały [notatki, obliczenia] 1969-2004 dokumentacja  k. 109 
 aktowa 

 62 Materiały nt. projektu Biosfera 2 (Biosphere2 Center) 1998-2004 dokumentacja  k. 168 
 aktowa 

 63 Materiały nt. projektu eden (The Eden Project) 2000-2007 dokumentacja  k. 83 
 aktowa 

 64 Zeszyty, notatniki 1959-1992 dokumentacja  k. 438 
 aktowa 

 65 Materiały warsztatowe do obserwacji astronomicznych dokumentacja  k. 96 
 aktowa 

 66 Materiały warsztatowe inne, t. 1 dokumentacja  k. 164 
 aktowa 

 67 Materiały warsztatowe inne, t. 2 1968-2003 dokumentacja  k. 158 
 aktowa 

 68 Działalność organizacyjno-naukowa na UMK 1953-1984 dokumentacja  k. 189 
 aktowa 

 69 Działalność organizacyjno-naukowa na UMK dokumentacja  k. 150 
 aktowa 

 70 Rachunki i umowy z UMK 1963-1990 dokumentacja  k. 40 
 aktowa 

 71 Zaproszenia na uroczystości i inne wydarzenia na UMK 1956-2009 dokumentacja  k. 88 
 aktowa 

 72 Kierowanie Zakładem (Katedrą) Radioastronomii i Instytutem 1967-1980 dokumentacja  k. 225 
  Astronomii UMK aktowa 

 73 Kierowanie Zakładem (Katedrą) Radioastronomii i Instytutem 1981-1991 dokumentacja  k. 185 
  Astronomii UMK aktowa 

 74 Pracownicy Zakładu (Katedry) Radioastronomii i Instytutu  1969-2005 dokumentacja  k. 177 
 Astronomii UMK aktowa 

 75 Współpraca toruńskiej radioastronomii z instytucjami  1959-1979 dokumentacja  k. 122 
 polskimi i zagranicznymi aktowa 

 76 Współpraca toruńskiej radioastronomii z instytucjami  1980-1995 dokumentacja  k. 225 
 polskimi i zagranicznymi aktowa 

 77 Współpraca toruńskiej radioastronomii z instytucjami  1973-2000 dokumentacja  k. 26 
 polskimi i zagranicznymi [fotografie] aktowa 

 78 Zakład (Katedra) Radioastronomii – sprzęt i wyposażenie  1963-2004 dokumentacja  k. 175 
 [korespondencja, zamówienia] aktowa 
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 79 Zakład (Katedra) Radioastronomii – sprzęt i wyposażenie  1957-2004 dokumentacja  k. 139 
 [faktury, rachunki, schematy] aktowa 

 80 Zwolnienia przesyłek zagranicznych z opłat celnych 1959-2002 dokumentacja  k. 193 
 aktowa 

 81 Zakład (Katedra) Radioastronomii [zebrania, seminaria] 1969-2008 dokumentacja  k. 71 
 aktowa 

 82 Działalność w Zakładzie (Katedrze) Radioastronomii 1992-2009 dokumentacja  k. 33 
 i Instytucie Astronomii UMK aktowa 

 83 Obserwatorium Astronomiczne UMK w Piwnicach  1954-2006 dokumentacja  k. 114 
 [fotografie, dokumentacja techniczna] aktowa 

 84 Obserwatorium Astronomiczne UMK w Piwnicach  1984-1995 dokumentacja  k. 114 
 [dokumentacja radioteleskopów RT-4 i RT-5] aktowa 

 85 Obserwatorium Astronomiczne UMK [artykuły, wycinki  1959-2009 dokumentacja  k. 170 
 prasowe] aktowa 

 86 Stypendium British Council na Uniwersytecie w Cambridge  1958-1959 dokumentacja  k. 90 
 (Trinity College, Cavendish Laboratory, Mullard radio  aktowa 
 Astronomy Observatory) 

 87 Stypendium British Council na Uniwersytecie w Cambridge  1957-2003 dokumentacja  k. 228 
 (Trinity College, Cavendish Laboratory, Mullard Radio  aktowa 
 Astronomy Observatory) [korespondencja] 

 88 Research Fellow w California Institute of Technology  1969-1970 dokumentacja  k. 141 
 (CALTECH) w Pasadenie (Kalifornia, USA) aktowa 

 89 Współpraca z uniwersytetami zagranicznymi jako Visiting  1977-1982 dokumentacja  k. 257 
 Professor [National Radio Astronomy Observatory   aktowa 
 w Charlottesville (Wirginia, USA)] 

 90 Współpraca z uniwersytetami zagranicznymi jako Visiting  1990-1991 dokumentacja  k. 232 
 Professor [Kalifornia State Universty, Fresno (Kalifornia, USA) aktowa 

 91 Starania o posady na uniwersytetach amerykańskich 1995-1996 dokumentacja  k. 64 
 aktowa 

 92 EKOMIAR S.C. [jako biegły w zakresie sporządzania ocen  2000-2003 dokumentacja  k. 143 
 oddziaływania na środowisko] aktowa 

 93 EKOMIAR S.C. [raporty oddziaływania na środowisko  -2001 dokumentacja  k. 203 
 projektowanych stacji bazowych telefonii komórkowej] aktowa 

 94 Działalność i zatrudnienie w innych instytucjach  1951-2007 dokumentacja  k. 76 
 naukowych i technicznych [instytuty, ośrodki badawcze]  aktowa 

 95 Działalność w Międzynarodowej Unii Astronomicznej IAU  1958-1967 dokumentacja  k. 113 
 [International Astronomical Union] aktowa 

 96 Działalność w Międzynarodowej Unii Astronomicznej IAU  1970-1980 dokumentacja  k. 178 
 [International Astronomical Union] aktowa 

 97 Działalność w Międzynarodowej Unii Astronomicznej IAU  1982-2008 dokumentacja  k. 302 
 [International Astronomical Union] aktowa 

 98 Działalność w Międzynarodowej Unii Nauk Radiowych  1960-1983 dokumentacja  k. 228 
 URSI [Union Radio – Scientifique Internationale] aktowa 

 99 Działalność w Międzynarodowej Unii Nauk Radiowych  1984-2009 dokumentacja  k. 223 
 URSI [Union Radio – Scientifique Internationale] aktowa 

 100 Udział w spotkaniach VLBI [Very Long Baseline  1970-1983 dokumentacja  k. 213 
 Interferometry, interferometria wielkobazowa] aktowa 

 101 Udział w spotkaniach VLBI [Very Long Baseline  1984-1988 dokumentacja  k. 227 
 Interferometry, interferometria wielkobazowa] aktowa 

 102 Udział w spotkaniach VLBI [Very Long Baseline  1989-2000 dokumentacja  k. 155 
 Interferometry, interferometria wielkobazowa] aktowa 

 103 Działalność w Inter – Union Comission on Frequency  1973-1995 dokumentacja  k. 60 
 Allocations for Radio Astronomy and Space Science (IUCAF) aktowa 
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 104 Działalność w Committee of European Solar Radio  1974-1985 dokumentacja  k. 34 
 Astronomers (CESRA) aktowa 

 105 Działalność w European Science Fundation-Commitee  1975-1994 dokumentacja  k. 250 
 on Radio Astronomy Frequencies (ESF – CRAF) aktowa 

 106 Działalność w European Science Fundation-Commitee   1995-1998 dokumentacja  k. 175 
 on Radio Astronomy Frequencies (ESF – CRAF) aktowa 

 107 Działalność w Committee for Space Research (COSPAR) 1969-1996 dokumentacja  k. 203 
 aktowa 

 108 Działalność w Committee for Space Research (COSPAR) 1998-2001 dokumentacja  k. 165 
 aktowa 

 109 Działalność w Committee for Space Research (COSPAR) 2002-2010 dokumentacja  k. 84 
 aktowa 

 110 Działalność w International Telecommunication Union 1993-1997 dokumentacja  k. 151 
 aktowa 

 111 Współpraca z zagranicznymi stowarzyszeniami, związkami  1965-2005 dokumentacja  k. 74 
 i fundacjami aktowa 

 112 Eksperyment "Interkosmos – Kopernik 500" 1973-1980 dokumentacja  k. 106 
 aktowa 

 113 Projekty badawcze – elektrotropizm i elektrofizjologia roślin 1985-1998 dokumentacja  k. 212 
 aktowa 

 114 Inne projekty badawcze [wnioski o granty, projekty] 1985-2000 dokumentacja  k. 149 
 aktowa 

 115 Budowa radioteleskopu w Egipcie 1988-2000 dokumentacja  k. 17 
 aktowa 

 116 Nagrody Nobla w dziedzinie fizyki [głosowanie] 1990-1997 dokumentacja  k. 33 
 aktowa 

 117 Badania nad elektrotropizmem [korespondencja] 1990-2007 dokumentacja  k. 75 
 aktowa 

 118 The Citizen Ambasador Program 1994-1994 dokumentacja  k. 19 
 aktowa 

 119 Starania o Rolex Awards for Enterprise 1995-1995 dokumentacja  k. 36 
 aktowa 

 120 Działalność w Polskiej Akademii Nauk 1956-2001 dokumentacja  k. 257 
 aktowa 

 121 Działalność w Polskiej Akademii Nauk [zlecenia 1971-1972 dokumentacja  k. 49 
 projektów badawczych] aktowa 

 122 Działalność w Polskiej Akademii Nauk [umowy – 1970-1973 dokumentacja  k. 117 
 zlecenia z Zakładem Astronomii PAN] aktowa 

 123 Działalność w Polskiej Akademii Umiejętności 1996-2007 dokumentacja  k. 52 
 aktowa 

 124 Współpraca z innymi krajowymi fundacjami,  1958-2008 dokumentacja  k. 119 
 stowarzyszeniami i związkami aktowa 

 125 Astro – Particle School & Cosmology [materiały  1987-1987 dokumentacja  k. 210 
 konferencyjne], t. 1 aktowa 

 126 Astro – Particle School & Cosmology [materiały  1987-1987 dokumentacja  k. 245 
 konferencyjne], t. 2 aktowa 

 127 Astro – Particle School & Cosmology [materiały  1987-1987 dokumentacja  k. 236 
 konferencyjne], t. 3 aktowa 

 128 Radioastron Meetings [materiały konferencyjne] 1986-1991 dokumentacja  k. 160 
 aktowa 

 129 Working Meeting on European VLBI for Geodesy  1980-1993 dokumentacja  k. 93 
 and Astrometry [materiały konferencyjne] aktowa 

 130 World Space Congress [materiały konferencyjne] 2002-2002 dokumentacja  k. 53 
 aktowa 



17 
 

 131 Materiały z konferencji, zjazdów i sympozjów "C" 1975-1998 dokumentacja  k. 73 
 aktowa 

 132 Materiały z konferencji, zjazdów i sympozjów "E – G " 1974-2007 dokumentacja  k. 270 
 aktowa 

 133 Materiały z konferencji, zjazdów i sympozjów "Inter – 1965-2007 dokumentacja  k. 169 
  Agency – International – Interdisciplinary" aktowa 

 134 Materiały z konferencji, zjazdów i sympozjów  1973-2008 dokumentacja  k. 173 
 "International Max Planck – International Wrocław" aktowa 

 135 Materiały z konferencji, zjazdów i sympozjów "K – Q" 1972-2010 dokumentacja  k. 154 
 aktowa 

 136 Materiały z konferencji, zjazdów i sympozjów "R – Z" 1962-2010 dokumentacja  k. 122 
 aktowa 

 137 Materiały z konferencji, zjazdów i sympozjów [fotografie] 1994-2009 dokumentacja  k. 31 
 aktowa 

 138 Wyjazdy służbowe  - materiały ogólne [ulotki, informatory,  1968-1998 dokumentacja  k. 109 
 mapy, rozkłady jazdy] aktowa 

 139 Wyjazdy służbowe w kraju [bilety, rozkłady jazdy] 1957-2009 dokumentacja  k. 242 
 aktowa 

 140 Wyjazdy służbowe – Argentyna, Australia, Austria,  1961-1993 dokumentacja  k. 67 
 Belgia, Bułgaria, Czechosłowacja, Czechy aktowa 

 141 Wyjazdy służbowe – Finlandia, Francja, Hiszpania, 1968-1998 dokumentacja  k. 143 
  Holandia, b. Jugosławia aktowa 

 142 Wyjazdy służbowe – Kanada [bilety, informatory, mapy] 1969-1979 dokumentacja  k. 54 
 aktowa 

 143 Wyjazdy służbowe – Niemcy [bilety, dokumenty]  1962-2001 dokumentacja  k. 153 
 aktowa 

 144 Wyjazdy służbowe – Singapur, Szwajcaria, Szwecja, 1981-1997 dokumentacja  k. 63 
 Turcja, Węgry aktowa 

 145 Wyjazdy służbowe – USA [bilety, rezerwacje, informatory,  1983-2003 dokumentacja  k. 238 
 mapy] aktowa 

 146 Wyjazdy służbowe – Wielka Brytania [bilety, informatory,  1983-1992 dokumentacja  k. 108 
 rezerwacje] aktowa 

 147 Wyjazdy służbowe – Włochy [bilety, informatory, formularze] 1983-1992 dokumentacja  k. 134 
 aktowa 

 148 Wyjazdy służbowe – ZSRR, Rosja [informatory turystyczne] 1983-1992 dokumentacja  k. 24 
 aktowa 

 149 Starania o paszporty i wizy [podania, formularze] 1970-2002 dokumentacja  k. 51 
 aktowa 

 150 Materiały, notatki i przeźrocza do wykładów akademickich,  1957-2002 dokumentacja  k. 150 
 protokoły egzaminacyjne aktowa 

 151 Teksty wykładów dokumentacja  k. 44 
 aktowa 

 152 Recenzje i opinie prac magisterskich i doktorskich  1965-2002 dokumentacja  k. 55 
 [korespondencja] aktowa 

 153 Recenzje prac magisterskich i doktorskich 1969-1991 dokumentacja  k. 82 
 aktowa 

 154 Recenzje rozpraw habilitacyjnych oraz oceny dorobku  1973-1996 dokumentacja  k. 232 
 naukowego uczniów aktowa 

 155 Opinie, rekomendacje i listy polecające 1975-2002 dokumentacja  k. 48 
 aktowa 

 156 Doktoraty honoris causa UMK Roya S. Bootha, Richarda  1991-2009 dokumentacja  k. 121 
 Wielebińskiego i Petera N. Wilkinsona [recenzje, wnioski,  aktowa 
 opinie] 

 157 Edycja notatnika prof. Wilhelminy Iwanowskiej dotyczącego 2000-2000 dokumentacja  k. 88 
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  historii radioastronomii aktowa 

 158 Materiały działalności wydawniczej [korespondencja   1962-1997 dokumentacja  k. 188 
 w sprawach wydawniczych] aktowa 

 159 Materiały działalności popularyzatorskiej 1964-2009 dokumentacja  k. 86 
 aktowa 

 160 Materiały działalności społecznej i kulturalnej 1963-2009 dokumentacja  k. 43 
 aktowa 

 161 Korespondencja z osobami [A – C] 1949-2009 dokumentacja  k. 181 
 aktowa 

 162 Korespondencja z osobami [D – G] 1953-2010 dokumentacja  k. 117 
 aktowa 

 163 Korespondencja z osobami [H – I]  1956-2009 dokumentacja  k. 114 
 aktowa 

 164 Korespondencja z osobami [J – K] 1958-2010 dokumentacja  k. 168 
 aktowa 

 165 Korespondencja z osobami [L – M] 1957-2010 dokumentacja  k. 170 
 aktowa 

 166 Korespondencja z osobami [N – Ś]  1959-2010 dokumentacja  k. 107 
 aktowa 

 167 Korespondencja z osobami [T – Ż] 1955-2010 dokumentacja  k. 111 
 aktowa 

 168 Korespondencja z Antonym Hewishem i Margorie Hewish 1959-2010 dokumentacja  k. 62 
 aktowa 

 169 Korespondencja z sir Martinem Rylem 1963-1982 dokumentacja  k. 50 
 aktowa 

 170 Korespondencja z Klausem Klattenhoffem dokumentacja  k. 61 
 aktowa 

 171 Korespondencja z Klausem Klattenhoffem 1990-1992 dokumentacja  k. 131 
 aktowa 

 172 Korespondencja z Klausem Klattenhoffem 1993-1995 dokumentacja  k. 143 
 aktowa 

 173 Korespondencja z Klausem Klattenhoffem 1996-1999 dokumentacja  k. 117 
 aktowa 

 174 Korespondencja z Klausem Klattenhoffem 2000-2010 dokumentacja  k. 119 
 aktowa 

 175 Korespondencja z Joanną Nowak i Moniką Telesińską 1997-2007 dokumentacja  k. 76 
 aktowa 

 176 Korespondencja z instytucjami naukowymi 1968-1995 dokumentacja  k. 15 
 aktowa 

 177 Korespondencja z wydawnictwami i redakcjami 1978-2004 dokumentacja  k. 35 
 aktowa 

 178 Korespondencja z innymi instytucjami [przedsiębiorstwa,  1957-2009 dokumentacja  k. 113 
 instytucje państwowe, kulturalne] [A – I] aktowa 

 179 Korespondencja z innymi instytucjami [przedsiębiorstwa,  1957-2009 dokumentacja  k. 75 
 instytucje państwowe, kulturalne] [K – Z] aktowa 

 180 Zaproszenia i zawiadomienia 1953-2008 dokumentacja  k. 72 
 aktowa 

 181 Kartki okolicznościowe, pozdrowienia, życzenia,  1972-2003 dokumentacja  k. 40 
 podziękowania itp. [A – B] aktowa 

 182 Kartki okolicznościowe, pozdrowienia, życzenia,  1958-2009 dokumentacja  k. 61 
 podziękowania itp. [C – I] aktowa 

 183 Kartki okolicznościowe, pozdrowienia, życzenia,  1962-1998 dokumentacja  k. 60 
 podziękowania itp. [J – Ż] aktowa 

 184 Kartki okolicznościowe, pozdrowienia, życzenia,  1967-2005 dokumentacja  k. 32 
 podziękowania itp. [instytucje i przedsiębiorstwa] aktowa 
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 185 Kartki okolicznościowe, pozdrowienia, życzenia,  1958-1974 dokumentacja  k. 63 
 podziękowania itp. [nadawcy nierozpoznani] aktowa 

 186 Kartki okolicznościowe, pozdrowienia, życzenia,  1975-2008 dokumentacja  k. 71 
 podziękowania itp. [nadawcy nierozpoznani] aktowa 

 187 Kartki okolicznościowe, pozdrowienia, życzenia,  dokumentacja  k. 49 
 podziękowania itp. [nadawcy nierozpoznani] aktowa 

 188 Korespondencja z osobami [nierozpoznani] 1950-2006 dokumentacja  k. 49 
 aktowa 

 189 Listy polecające i opinie o Stanisławie Gorgolewskim 1959-2000 dokumentacja  k. 42 
 aktowa 

 190 Materiały dotyczące Stanisława Gorgolewskiego  2013-2013 dokumentacja  k. 7 
 zebrane przez Archiwum UMK aktowa 

 191 Materiały rodzinne 1953-1991 dokumentacja  k. 40 
 aktowa 

 192 Materiały osób obcych – Wilhelmina Iwanowska 1954-1999 dokumentacja  k. 73 
 aktowa 

 193 Materiały osób obcych – inne 1969-2004 dokumentacja  k. 165 
 aktowa 

 194 Artykuły i opracowania naukowe osób obcych [– A] 1984-1999 dokumentacja  k. 138 
 aktowa 

 195 Artykuły i opracowania naukowe osób obcych [– B] 1959-1993 dokumentacja  k. 284 
 aktowa 

 196 Artykuły i opracowania naukowe osób obcych [C – F] 1961-1998 dokumentacja  k. 160 
 aktowa 

 197 Artykuły i opracowania naukowe osób obcych [G – J] 1961-1994 dokumentacja  k. 224 
 aktowa 

 198 Artykuły i opracowania naukowe osób obcych [– K] 1971-1998 dokumentacja  k. 166 
 aktowa 

 199 Artykuły i opracowania naukowe osób obcych [L – M] 1969-1992 dokumentacja  k. 193 
 aktowa 

 200 Artykuły i opracowania naukowe osób obcych [N – R] 1953-1995 dokumentacja  k. 181 
 aktowa 

 201 Artykuły i opracowania naukowe osób obcych [– S] 1955-1989 dokumentacja  k. 178 
 aktowa 

 202 Artykuły i opracowania naukowe osób obcych [T – Z] 1962-2002 dokumentacja  k. 181 
 aktowa 

 203 Materiały dotyczące teleskopów i obserwatoriów  1965-2000 dokumentacja  k. 134 
 astronomicznych [A – M] aktowa 

 204 Materiały dotyczące teleskopów i obserwatoriów  1965-2000 dokumentacja  k. 90 
 astronomicznych [N – W] aktowa 

 205 Materiały dotyczące teleskopów i obserwatoriów  1997-2001 dokumentacja  k. 36 
 astronomicznych [diapozytywy i informatory] aktowa 

 206 Materiały nt. Nagrody Nobla dla Martina Ryle`a, 1974-1987 dokumentacja  k. 71 
 Antony`ego Hewisha i Francisa Grahama Smitha aktowa 

 207 Artykuły popularnonaukowe nt. astronomii, lotów  1998-2007 dokumentacja  k. 215 
 kosmicznych i życia pozaziemskiego [wydruki internetowe] aktowa 

 208 Prasa codzienna 1959-2008 dokumentacja  k. 77 
 aktowa 

 209 Przedmioty osobiste dokumentacja  
 aktowa 

 210 Medale i odznaczenia 1973-1987 dokumentacja  
 aktowa 

 211 Zbiór identyfikatorów, plakietek i przypinek dokumentacja  
 aktowa 

 212 Wizytówki dokumentacja  k. 753 



20 
 

 aktowa 

 213 Zbiór książek, cz. 1 1957-1990 dokumentacja  7 egz. 
 aktowa 

 214 Zbiór książek, cz. 2 dokumentacja  5 egz. 
 aktowa 

 215 Zbiór książek, cz. 3 1977-1981 dokumentacja  5 egz. 
 aktowa 

 216 Zbiór płyt CD [fotografie, skanowane artykuły]  dokumentacja  
 aktowa 

 Ogólna liczba pozycji : 216 

 w tym z podziałem na rodzaj dokumentacji : 

 dokumentacja aktowa : 216 

 Inwentarz zatwierdzony na posiedzeniu  
 Komisji Metodycznej  

 w dniu ........................................................ ................................................................... 
 (miejscowość, data) 

 .......................................................... ................................................................... 
 (podpis przewodniczącego Komisji) (podpis sporządzającego inwentarz) 
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Inwentarz książkowy zespołu nr : 131 
 

  I. MATERIAŁY BIOGRAFICZNE 

 Tytuł\Treść: Materiały autobiograficzne [życiorysy, zestawienia bibliograficzne] 

 Sygnatura: 1 Daty: 1951-2006 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; pol.; A4 k. 226 

Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Materiały autobiograficzne do publikacji 

 Sygnatura: 2 Daty: 1983-1998 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; ang.; A4 k. 43 

Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Zestawienia bibliografii prac własnych i spisy podróży zagranicznych 

 Sygnatura: 3 Daty: 1986-1996 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; pol.; A4 k. 112 

Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Dokumenty osobiste [legitymacje, dowody osobiste itp.] 

 Sygnatura: 4 Daty: 1951-2004 

 Opis j. a.: akta szyte; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; pol.; A4, A5 k. 49 

Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Materiały dotyczące edukacji, przebiegu studiów, stopni i tytułów naukowych 

 Sygnatura: 5 Daty: 1948-1970 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszynopis, druk; pol.; A4, A5 k. 45 

Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Konkursy na profesora zwyczajnego [wnioski, formularze] 

 Sygnatura: 6 Daty: 1976-1992 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszynopis, formularz; pol.; A4 k. 178 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Konkursy na profesora zwyczajnego [protokoły, opinie recenzentów, materiały  
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 do konkursu] 

 Sygnatura: 7 Daty: 1976-1992 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps., druk; pol.; A4, A5 k. 157 

Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Nagrody i dyplomy 

 Sygnatura: 8 Daty: 1965-2008 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszynopis, druk; pol.; A4, A5 k. 23 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: k. 16-17 fotografie z uroczystości wręczenia medalu przez Stowarzyszenie  
 Elektryków Polskich 

 Tytuł\Treść: Materiały gospodarcze i majątkowe [finanse] 

 Sygnatura: 9 Daty: 1958-1999 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; pol.; A4, A5 k. 219 

Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Materiały gospodarcze i majątkowe [finanse] 

 Sygnatura: 10 Daty: 2000-2010 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; formularz; pol.; A4, A5 k. 204 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Materiał gospodarcze i majątkowe [sprawy dotyczące mieszkania] 

 Sygnatura: 11 Daty: 1960-2010 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszynopis, formularz; pol.; A4, A5 k. 220 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Dokumenty osobiste [emerytura, ubezpieczenia] 

 Sygnatura: 12 Daty: 1959-2007 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszynopis, formularz; pol.; A4, A5 k. 47 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Materiały dotyczące stanu zdrowia [dokumentacja lekarska] 

 Sygnatura: 13 Daty: 1958-2007 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszynopis, formularz; pol.; A4, A5 k. 266 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 
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 Tytuł\Treść: Materiały dotyczące stanu zdrowia [artykuły, ulotki] 

 Sygnatura: 14 Daty: 1958-2007 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszynopis, druk; pol.; A4, A5 k. 199 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Sprawy rodzinne i osobiste 

 Sygnatura: 15 Daty: 1986-2009 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszynopis, rękopis; pol.; A4 k. 296 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Testamenty 

 Sygnatura: 16 Daty: 1991-1999 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps., druk; pol.; A4 k. 9 

Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Kalendarze 

 Sygnatura: 17 Daty: 1968-1998 

 Opis j. a.: pudło; stan dobry; italika; rękopis; pol.;  k. 93 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: Kalendarze książkowe i notesy 

 Tytuł\Treść: Kalendarze 

 Sygnatura: 18 Daty: 2000-2010 

 Opis j. a.: pudło; stan dobry; italika; rękopis; pol.;  k. 12 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: Kalendarze książkowe i notesy 

 Tytuł\Treść: Zainteresowania – loterie 

 Sygnatura: 19 Daty: 1993-2009 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; druk; ang.; A4 k. 201 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: materiały ulotne, postery z loterii i gier hazardowych 

 Tytuł\Treść: Zainteresowania – joga, medycyna naturalna, ciekawostki 

 Sygnatura: 20 Daty: 1993-2009 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; kserokopia; ang.;  k. 212 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Akcydensy różne 
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 Sygnatura: 21 Daty: 1949-2011 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; druk; pol.;  k. 124 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: drobne materiały ulotne, bilety, rewersy z bibliotek 

 Tytuł\Treść: Fotografie osobiste 

 Sygnatura: 22 Daty: 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; pol.;  k. 57 

Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: Lata 50. XX w. do r. 2000 

 Tytuł\Treść: Fotografie [rodzina, praca, wypoczynek] 

 Sygnatura: 23 Daty: 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; pol.;  k. 90 

Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 1928 – lata 60. XX w. 

 Tytuł\Treść: Fotografie [współpracownicy, rodzina] 

 Sygnatura: 24 Daty: 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; pol.;  k. 57 

Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Fotografie [praca naukowa, współpracownicy, przyjaciele] 

 Sygnatura: 25 Daty: - 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; pol.;  k. 54 

Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

  II. PRACE TWÓRCY SPUŚCIZNY 

  A. Opracowania, artykuły, referaty 

 Tytuł\Treść: Artykuły i opracowania naukowe [A–D] 

 Sygnatura: 26 Daty: 1962-2005 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; pol.; A4, A5 k. 150 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Artykuły i opracowania naukowe [E–G] 

 Sygnatura: 27 Daty: 1980-2004 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; pol.; A4, A5 k. 152 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
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 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Artykuły i opracowania naukowe [H–I] 

 Sygnatura: 28 Daty: 1960-2004 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps., druk; pol.; A4 k. 187 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Artykuły i opracowania naukowe [K–N] 

 Sygnatura: 29 Daty: 1961-2003 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; pol.; A4 k. 131 

Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Artykuły i opracowania naukowe [O–R] 

 Sygnatura: 30 Daty: 1958-2004 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; pol.; A4 k. 260 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Artykuły i opracowania naukowe [S–Z] 

 Sygnatura: 31 Daty: 1963-1998 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; pol.; A4 k. 140 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Koncepcja budowy Ośrodka Radioastronomii Ministerstwa Oświaty i Szkolnictwa  
 Wyższego oraz Polskiej Akademii Nauk w latach 1969-1973 przy UMK w Toruniu 

 Sygnatura: 32 Daty: 1968-1968 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszynopis; pol.; A4 

Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: dwa egzemplarze pracy 

   B. Projekty techniczne, wynalazki, patenty 

 Tytuł\Treść: Zgłoszenia patentowe, wynalazczość 

 Sygnatura: 33 Daty: 1973-1995 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; pol.; A4 k. 63 

 Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Propozycja zmniejszenia zużycia energii elektrycznej przy oświetleniu ulic 

 Sygnatura: 34 Daty: 1992-1997 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; pol.; A4 k. 71 
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 Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

  C. Materiały warsztatowe 

          Tytuł\Treść: Urządzenia techniczne [schematy, instrukcje] 

 Sygnatura: 35 Daty: 1975-2000 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; mieszana; pol.; A4, A5 k. 162 

Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Urządzenia i układy elektroniczne, t. 1 [obliczenia, rysunki techniczne] 

 Sygnatura: 36 Daty: 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; pol.; A4, A5 k. 264 

Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Urządzenia i układy elektroniczne, t. 2 [schematy układów scalonych] 

 Sygnatura: 37 Daty: 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; pol.; A4, A5 k. 169 

Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Urządzenia i układy elektroniczne, t. 3 [fotokopie schematów, obliczenia, plansze  
 do pomiarów] 

 Sygnatura: 38 Daty: 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; fotokopia; pol.; A4, A5 k. 133 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Urządzenia i układy elektroniczne, t. 4 [schematy, dokumentacja techniczna] 

 Sygnatura: 39 Daty: 1953-1993 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; pol.; A4 k. 140 

Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Zestawienia literatury nt. astronomii 

 Sygnatura: 40 Daty: 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszynopis, druk; pol.; A4 k. 81 

Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Obserwacje VLBI [Very Long Baseline Interferometry – interferencja wielkobazowa] 
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 Sygnatura: 41 Daty: 1968-1989 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; pol.; A4 k. 126 

Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: zawiera fotografie urządzeń elektronicznych 

          Tytuł\Treść: Radiowe obserwacje Słońca, Księżyca, Jowisza i jego satelitów 

 Sygnatura: 42 Daty: 1973-1994 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; pol.; A4 k. 46 

Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Obserwacje astronomiczne w National Radio Astronomy Obserwatory  
 w Charlottesville (Wirginia, USA) 

 Sygnatura: 43 Daty: 1970-1978 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; ang.; A4 k. 239 

Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Obserwacje astronomiczne w National Radio Astronomy Obserwatory  
 w Charlottesville (Wirginia, USA) 

 Sygnatura: 44 Daty: 1979-1994 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; druk; ang.; A4 k. 244 

Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: VLA Calibration Manual 

 Sygnatura: 45 Daty: 1979-1979 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszynopis, rps; ang.; A4 k. 85 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Obserwacje okultacji w Owens Valley Radio Obserwatory (California Institute  
 of Technology) 

 Sygnatura: 46 Daty: 1970-1979 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; ang.; A4 k. 117 

Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Okultacje słoneczne 

 Sygnatura: 47 Daty: 1979-1979 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; pol.; A4 k. 48 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 
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 Tytuł\Treść: Materiały dotyczące NASA 

 Sygnatura: 48 Daty: 1972-2004 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; druk; ang.; A4 k. 146 

Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

          Tytuł\Treść: Komety i inne zjawiska astronomiczne 

 Sygnatura: 49 Daty: 1992-2009 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; druk; ang.; A4, A5 k. 77 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Chronobiologia, datowanie bezwzględne, geodynamika 

 Sygnatura: 50 Daty: - 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; pol.; A4, A5 k. 61 

Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Wykrywanie i leczenie nowotworów 

 Sygnatura: 51 Daty: 1974-1980 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; pol.; A4 k. 51 

Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Elektrotropizm – wydruki zdjęć dokumentujących eksperymenty, t. 1 

 Sygnatura: 52 Daty: 1999-2000 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; druk; pol.; A4 k. 250 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Elektrotropizm – wydruki zdjęć dokumentujących eksperymenty, t. 2 

 Sygnatura: 53 Daty: 2000-2000 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; druk; pol.; A4 k. 85 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Elektrotropizm – wydruki zdjęć dokumentujących eksperymenty, t. 3 

 Sygnatura: 54 Daty: 1999-2002 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; druk; pol.; A4 k. 180 

Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Elektrotropizm – wydruki zdjęć dokumentujących eksperymenty, t. 4 
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 Sygnatura: 55 Daty: 2003-2005 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; druk; pol.; A4 k. 172 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

         Tytuł\Treść: Elektrotropizm – fotografie warsztatowe z laboratorium 

 Sygnatura: 56 Daty: 1991-1998 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; fotokopia; A3 k. 200 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Elektrotropizm – negatywy zdjęć dokumentujących eksperymenty 

 Sygnatura: 57 Daty: 1991-1998 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; k. 58 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Elektrotropizm – przeźrocza 

 Sygnatura: 58 Daty: 1999-2000 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; A4 k. 39 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Elektrotropizm – publikacje źródłowe 

 Sygnatura: 59 Daty: 1991-2004 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; druk; ang.; A4 k. 236 

Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Elektrotropizm – materiały [notatki, obliczenia, wykresy] 

 Sygnatura: 60 Daty:  - 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; pol.; A4 k. 104 

Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Elektrotropizm – materiały [notatki, obliczenia] 

 Sygnatura: 61 Daty: 1969-2004 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps; pol.; A4 k. 109 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Materiały nt. projektu Biosfera 2 (Biosphere2 Center) 

 Sygnatura: 62 Daty: 1998-2004 
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 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; ang.; A4 k. 168 

Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Materiały nt. projektu eden (The Eden Project) 

 Sygnatura: 63 Daty: 2000-2007 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; druk; ang.; A4 k. 83 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Zeszyty, notatniki 

 Sygnatura: 64 Daty: 1959-1992 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; rękopis; pol.; A5 k. 438 

Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Materiały warsztatowe do obserwacji astronomicznych 

 Sygnatura: 65 Daty: 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; ang.; A4 k. 96 

Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Materiały warsztatowe – inne, t. 1 

 Sygnatura: 66 Daty: 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; rękopis; ; A4, A5 k. 164 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Materiały warsztatowe – inne, t. 2 

 Sygnatura: 67 Daty: 1968-2003 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; pol.; A4, A5 k. 158 

Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

III.  MATERIAŁY DZIAŁALNOŚCI TWÓRCY SPUŚCIZNY 

  A. Działalność organizacyjno-naukowa 

 Tytuł\Treść: Działalność organizacyjno-naukowa na UMK 

 Sygnatura: 68 Daty: 1953-1984 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; pol.; A4, A5 k. 189 

Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 
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 Tytuł\Treść: Działalność organizacyjno-naukowa na UMK 

 Sygnatura: 69 Daty: 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; pol.; A4, A5 k. 150 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Rachunki i umowy z UMK 

 Sygnatura: 70 Daty: 1963-1990 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; pol.; A4 k. 40 

Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Zaproszenia na uroczystości i inne wydarzenia na UMK 

 Sygnatura: 71 Daty: 1956-2009 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; druk; pol.;  k. 88 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Kierowanie Zakładem (Katedrą) Radioastronomii i Instytutem Astronomii UMK 

 Sygnatura: 72 Daty: 1967-1980 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; pol.; A4, A5 k. 225 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Kierowanie Zakładem (Katedrą) Radioastronomii i Instytutem Astronomii UMK 

 Sygnatura: 73 Daty: 1981-1991 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; pol.; A4, A5 k. 185 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Pracownicy Zakładu (Katedry) Radioastronomii i Instytutu Astronomii UMK 

 Sygnatura: 74 Daty: 1969-2005 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; pol.;     k. 177 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: k. 21-24, 167-172 fotografie pracowników Zakładu 

 Tytuł\Treść: Współpraca toruńskiej radioastronomii z instytucjami polskimi i zagranicznymi 

 Sygnatura: 75 Daty: 1959-1979 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; pol.; A4, A5 k. 122 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Współpraca toruńskiej radioastronomii z instytucjami polskimi i zagranicznymi 
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 Sygnatura: 76 Daty: 1980-1995 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; pol.; A4, A5 k. 225 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Współpraca toruńskiej radioastronomii z instytucjami polskimi i zagranicznymi  
 [fotografie] 

 Sygnatura: 77 Daty: 1973-2000 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; pol.;  k. 26 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Zakład (Katedra) Radioastronomii – sprzęt i wyposażenie [korespondencja,  
 zamówienia] 

 Sygnatura: 78 Daty: 1963-2004 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; pol.; A4, A5 k. 175 

Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Zakład (Katedra) Radioastronomii – sprzęt i wyposażenie [faktury, rachunki,  
 schematy] 

 Sygnatura: 79 Daty: 1957-2004 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; pol.; A4 k. 139 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Zwolnienia przesyłek zagranicznych z opłat celnych 

 Sygnatura: 80 Daty: 1959-2002 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszynopis, druk; pol.; A4, A5 k. 193 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Zakład (Katedra) Radioastronomii [zebrania, seminaria] 

 Sygnatura: 81 Daty: 1969-2008 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; rękopis; pol.; A4 k. 71 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Działalność w Zakładzie (Katedrze) Radioastronomii i Instytucie Astronomii  

 Sygnatura: 82 Daty: 1992-2009 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; pol.; A4 k. 33 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 
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 Tytuł\Treść: Obserwatorium Astronomiczne UMK w Piwnicach [fotografie, dokumentacja  
 techniczna] 

 Sygnatura: 83 Daty: 1954-2006 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; pol.; A4, A5 k. 114 

Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Obserwatorium Astronomiczne UMK w Piwnicach [dokumentacja  
 radioteleskopów RT-4 i RT-5] 

 Sygnatura: 84 Daty: 1984-1995 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; druk; pol.; A4, A5 k. 114 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: fotografie, rysunki techniczne 

 Tytuł\Treść: Obserwatorium Astronomiczne UMK [artykuły, wycinki prasowe] 

 Sygnatura: 85 Daty: 1959-2009 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; druk; pol.;  k. 170 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Stypendium British Council na Uniwersytecie w Cambridge (Trinity College,  
 Cavendish Laboratory, Mullard radio Astronomy Observatory) 

 Sygnatura: 86 Daty: 1958-1959 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; ang.; A4, A3 k. 90 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Stypendium British Council na Uniwersytecie w Cambridge (Trinity College,  
 Cavendish Laboratory, Mullard Radio Astronomy Observatory) [korespondencja] 

 Sygnatura: 87 Daty: 1957-2003 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszynopis, rps; ang.; A4 k. 228 

Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Research Fellow w California Institute of Technology (CALTECH) w Pasadenie  
 (Kalifornia, USA) 

 Sygnatura: 88 Daty: 1969-1970 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; ang.; A4, A5 k. 141 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Współpraca z uniwersytetami zagranicznymi jako Visiting Professor [National  
 Radio Astronomy Observatory w Charlottesville (Wirginia, USA)] 

 Sygnatura: 89 Daty: 1977-1982 
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 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; ang.; A4, A5 k. 257 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Współpraca z uniwersytetami zagranicznymi jako Visiting Professor [Kalifornia  
 State Universty, Fresno (Kalifornia, USA)] 

 Sygnatura: 90 Daty: 1990-1991 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; ang.; A4, A5 k. 232 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Starania o posady na uniwersytetach amerykańskich 

 Sygnatura: 91 Daty: 1995-1996 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszynopis, druk; ang.; A4 k. 64 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: EKOMIAR S.C. [jako biegły w zakresie sporządzania ocen oddziaływania 
 na środowisko] 

 Sygnatura: 92 Daty: 2000-2003 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; pol.; A4 k. 143 

Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: EKOMIAR S.C. [raporty oddziaływania na środowisko projektowanych stacji  
 bazowych telefonii komórkowej] 

 Sygnatura: 93 Daty: - 2001 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; druk; pol.; A4 k. 203 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Działalność i zatrudnienie w innych instytucjach naukowych i technicznych  
 [instytuty, ośrodki badawcze, uczelnie] 

 Sygnatura: 94 Daty: 1951-2007 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; pol.; A4, A5 k. 76 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Działalność w Międzynarodowej Unii Astronomicznej IAU [International  
 Astronomical Union] 

 Sygnatura: 95 Daty: 1958-1967 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszynopis, druk; ang.; A4, A5 k. 113 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 
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 Tytuł\Treść: Działalność w Międzynarodowej Unii Astronomicznej IAU [International  
 Astronomical Union] 

 Sygnatura: 96 Daty: 1970-1980 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszynopis, druk; ang.; A4, A5 k. 178 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Działalność w Międzynarodowej Unii Astronomicznej IAU [International  
 Astronomical Union] 

 Sygnatura: 97 Daty: 1982-2008 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszynopis, druk; ang.; A4, A5 k. 302 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Działalność w Międzynarodowej Unii Nauk Radiowych URSI [Union Radio – 
 Scientifique Internationale] 

 Sygnatura: 98 Daty: 1960-1983 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszynopis, druk; ang.; A4, A5 k. 228 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Działalność w Międzynarodowej Unii Nauk Radiowych URSI [Union Radio –  
 Scientifique Internationale] 

 Sygnatura: 99 Daty: 1984-2009 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszynopis, druk; ang.; A4, A5 k. 223 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Udział w spotkaniach VLBI [Very Long Baseline Interferometry, interferometria  
 wielkobazowa] 

 Sygnatura: 100 Daty: 1970-1983 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszynopis, druk; ang.; A4 k. 213 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Udział w spotkaniach VLBI [Very Long Baseline Interferometry, interferometria  
 wielkobazowa] 

 Sygnatura: 101 Daty: 1984-1988 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; ang.; A4 k. 227 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Udział w spotkaniach VLBI [Very Long Baseline Interferometry, interferometria  
 wielkobazowa] 
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 Sygnatura: 102 Daty: 1989-2000 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; ang.; A4 k. 155 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Działalność w Inter – Union Comission on Frequency Allocations for Radio  
 Astronomy and Space Science (IUCAF) 

 Sygnatura: 103 Daty: 1973-1995 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszynopis, druk; ang.; A4 k. 60 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Działalność w Committee of European Solar Radio Astronomers (CESRA) 

 Sygnatura: 104 Daty: 1974-1985 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszynopis, druk; ang.; A4 k. 34 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Działalność w European Science Fundation – Commitee on Radio Astronomy  
 Frequencies (ESF – CRAF) 

 Sygnatura: 105 Daty: 1975-1994 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszynopis, druk; ang.; A4 k. 250 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Działalność w European Science Fundation – Commitee on Radio Astronomy  
 Frequencies (ESF – CRAF) 

 Sygnatura: 106 Daty: 1995-1998 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszynopis, druk; ang.;  k. 175 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

         Tytuł\Treść: Działalność w Committee for Space Research (COSPAR) 

 Sygnatura: 107 Daty: 1969-1996 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszynopis, druk; ang.; A4 k. 203 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Działalność w Committee for Space Research (COSPAR) 

 Sygnatura: 108 Daty: 1998-2001 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; druk; ang.; A4 k. 165 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 
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 Tytuł\Treść: Działalność w Committee for Space Research (COSPAR) 

 Sygnatura: 109 Daty: 2002-2010 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; druk; ang.; A4 k. 84 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Działalność w International Telecommunication Union 

 Sygnatura: 110 Daty: 1993-1997 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; mieszana; ang.; A4 k. 151 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Współpraca z zagranicznymi stowarzyszeniami, związkami i fundacjami 

 Sygnatura: 111 Daty: 1965-2005 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; mieszana; ang.; A4 k. 74 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Eksperyment "Interkosmos – Kopernik 500" 

 Sygnatura: 112 Daty: 1973-1980 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; ros.; A4, A5 k. 106 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Projekty badawcze – elektrotropizm i elektrofizjologia roślin 

 Sygnatura: 113 Daty: 1985-1998 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; pol.; A4 k. 212 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

          Tytuł\Treść: Inne projekty badawcze [wnioski o granty, projekty] 

 Sygnatura: 114 Daty: 1985-2000 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; druk; pol.; A4 k. 149 

Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Budowa radioteleskopu w Egipcie 

 Sygnatura: 115 Daty: 1988-2000 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszynopis, druk; ang.; A4 k. 17 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Nagrody Nobla w dziedzinie fizyki [głosowanie] 
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 Sygnatura: 116 Daty: 1990-1997 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; druk; ang.; A4, A5 k. 33 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Badania nad elektrotropizmem [korespondencja] 

 Sygnatura: 117 Daty: 1990-2007 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszynopis, druk; pol.; A4, A5 k. 75 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: The Citizen Ambasador Program 

 Sygnatura: 118 Daty: 1994-1994 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; druk; ang.; A4 k. 19 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Starania o Rolex Awards for Enterprise 

 Sygnatura: 119 Daty: 1995-1995 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; ang.; A4 k. 36 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Działalność w Polskiej Akademii Nauk (PAN) 

 Sygnatura: 120 Daty: 1956-2001 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; pol.; A4 k. 257 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

          Tytuł\Treść: działalność w Polskiej Akademii nauk [zlecenia projektów badawczych] 

 Sygnatura: 121 Daty: 1971-1972 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; pol.; A4, A5 k. 49 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Działalność w Polskiej Akademii Nauk [umowy – zlecenia z Zakładem Astronomii  
 PAN] 

 Sygnatura: 122 Daty: 1970-1973 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; pol.; A4 k. 117 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Działalność w Polskiej Akademii Umiejętności (PAU) 
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 Sygnatura: 123 Daty: 1996-2007 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; pol.; A4 k. 52 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Współpraca z innymi krajowymi fundacjami, stowarzyszeniami i związkami 

 Sygnatura: 124 Daty: 1958-2008 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; pol.; A4 k. 119 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Astro – Particle School & Cosmology [materiały konferencyjne], t. 1 

 Sygnatura: 125 Daty: 1987-1987 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; rękopis; ang.; A4 k. 210 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Astro – Particle School & Cosmology [materiały konferencyjne], t. 2 

 Sygnatura: 126 Daty: 1987-1987 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; kserokopia; ang.; A4 k. 245 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Astro – Particle School & Cosmology [materiały konferencyjne], t. 3 

 Sygnatura: 127 Daty: 1987-1987 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; kserokopia; ang.; A4 k. 236 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

         Tytuł\Treść:  Radioastron Meetings [materiały konferencyjne] 

 Sygnatura: 128 Daty: 1986-1991 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; ang.; A4 k. 160 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Working Meeting on European VLBI for Geodesy and Astrometry [materiały  
 konferencyjne] 

 Sygnatura: 129 Daty: 1980-1993 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; ang.; A4 k. 93 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: World Space Congress [materiały konferencyjne] 
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 Sygnatura: 130 Daty: 2002-2002 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; druk; ang.; A4 k. 53 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Materiały z konferencji, zjazdów i sympozjów "C" 

 Sygnatura: 131 Daty: 1975-1998 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; mieszana; ang.; A4, A5 k. 73 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Materiały z konferencji, zjazdów i sympozjów "E – G" 

 Sygnatura: 132 Daty: 1974-2007 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; mieszana; ang.; A4 k. 270 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Materiały z konferencji, zjazdów i sympozjów "Inter – Agency – International –  
 Interdisciplinary" 

 Sygnatura: 133 Daty: 1965-2007 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; mieszana; ang.; A4, A5 k. 169 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Materiały z konferencji, zjazdów i sympozjów "International Max Planck –  
 International Wrocław" 

 Sygnatura: 134 Daty: 1973-2008 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; mieszana; ang.; A4, A5 k. 173 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

           Tytuł\Treść:  Materiały z konferencji, zjazdów i sympozjów "K – Q" 

 Sygnatura: 135 Daty: 1972-2010 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; mieszana; ang.; A4, A5 k. 154 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Materiały z konferencji, zjazdów i sympozjów "R – Z" 

 Sygnatura: 136 Daty: 1962-2010 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; ang.; A4, A5 k. 122 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Materiały z konferencji, zjazdów i sympozjów [fotografie] 
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 Sygnatura: 137 Daty: 1994-2009 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; k. 31 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Wyjazdy służbowe – materiały ogólne [ulotki, informatory, mapy, rozkłady jazdy] 

 Sygnatura: 138 Daty: 1968-1998 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; druk;  k. 109 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Wyjazdy służbowe w kraju [bilety, rozkłady jazdy, rezerwacje] 

 Sygnatura: 139 Daty: 1957-2009 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; druk; pol.;  k. 242 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Wyjazdy służbowe – Argentyna, Australia, Austria, Belgia, Bułgaria,  
 Czechosłowacja, Czechy 

 Sygnatura: 140 Daty: 1961-1993 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; mieszana; k. 67 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: informatory, ulotki, przepustki 

 Tytuł\Treść: Wyjazdy służbowe – Finlandia, Francja, Hiszpania, Holandia, b. Jugosławia 

 Sygnatura: 141 Daty: 1968-1998 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; mieszana;  k. 143 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: informatory, ulotki, przepustki 

 Tytuł\Treść: Wyjazdy służbowe – Kanada [bilety, informatory, mapy] 

 Sygnatura: 142 Daty: 1969-1979 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; druk; A4, A5 k. 54 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Wyjazdy służbowe – Niemcy [bilety, dokumenty, informatory] 

 Sygnatura: 143 Daty: 1962-2001 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; druk; niem.;  k. 153 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Wyjazdy służbowe – Singapur, Szwajcaria, Szwecja, Turcja, Węgry 
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 Sygnatura: 144 Daty: 1981-1997 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; druk;  k. 63 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Wyjazdy służbowe – USA [bilety, rezerwacje, informatory, mapy] 

 Sygnatura: 145 Daty: 1983-2003 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; druk; ang.;  k. 238 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Wyjazdy służbowe – Wielka Brytania [bilety, informatory, rezerwacje] 

 Sygnatura: 146 Daty: 1983-1992 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; druk; ang.;  k. 108 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Wyjazdy służbowe – Włochy [bilety, informatory, formularze] 

 Sygnatura: 147 Daty: 1983-1992 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; druk; wł.;  k. 134 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Wyjazdy służbowe – ZSRR, Rosja [informatory turystyczne] 

 Sygnatura: 148 Daty: 1983-1992 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; druk; ros.;  k. 24 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Starania o paszporty i wizy [podania, formularze] 

 Sygnatura: 149 Daty: 1970-2002 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; formularz; pol.;  k. 51 

Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

  B. Materiały dydaktyczne 

 Tytuł\Treść: Materiały, notatki i przeźrocza do wykładów akademickich, protokoły  

 Sygnatura: 150 Daty: 1957-2002 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; pol.; A4, A5 k. 150 

Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Teksty wykładów 
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 Sygnatura: 151 Daty: 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszynopis, rękopis; pol.; A4 k. 44 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

  C. Opiniowanie prac naukowych, działalności osób 

           Tytuł\Treść: Recenzje i opinie prac magisterskich i doktorskich [korespondencja] 

 Sygnatura: 152 Daty: 1965-2002 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszynopis, rękopis; pol.; A4 k. 55 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Recenzje prac magisterskich i doktorskich 

 Sygnatura: 153 Daty: 1969-1991 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszynopis, rękopis; pol.; A4 k. 82 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Recenzje rozpraw habilitacyjnych oraz oceny dorobku naukowego uczniów 

 Sygnatura: 154 Daty: 1973-1996 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszynopis, rękopis; pol.; A4 k. 232 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Opinie, rekomendacje i listy polecające 

 Sygnatura: 155 Daty: 1975-2002 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; pol.; A4 k. 48 

Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Doktoraty honoris causa UMK Roya S. Bootha, Richarda Wielebińskiego i Petera  
 N. Wilkinsona [recenzje, wnioski, opinie] 

 Sygnatura: 156 Daty: 1991-2009 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; pol.; A4 k. 121 

Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

  D. Materiały działalności wydawniczej, redakcyjnej 

 Tytuł\Treść: Edycja notatnika prof. Wilhelminy Iwanowskiej dotyczącego historii radioastronomii 

 Sygnatura: 157 Daty: 2000-2000 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; pol.; A4 k. 88 
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Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Materiały działalności wydawniczej [korespondencja w sprawach wydawniczych] 

 Sygnatura: 158 Daty: 1962-1997 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; pol.; A4, A5 k. 188 

Sygnatury dawne:   Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Materiały działalności popularyzatorskiej 

 Sygnatura: 159 Daty: 1964-2009 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; mieszana; pol.; A4, A5 k. 86 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

E. Materiały o charakterze społecznym 

            Tytuł\Treść: Materiały działalności społecznej i kulturalnej 

 Sygnatura: 160 Daty: 1963-2009 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; pol.; A4 k. 43 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

  IV. KORESPONDENCJA 

 Tytuł\Treść: Korespondencja z osobami [A – C] 

 Sygnatura: 161 Daty: 1949-2009 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; A4, A5 k. 181 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Korespondencja z osobami [D – G] 

 Sygnatura: 162 Daty: 1953-2010 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; A4, A5 k. 117 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Korespondencja z osobami [H – I] 

 Sygnatura: 163 Daty: 1956-2009 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; A4, A5 k. 114 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 
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 Tytuł\Treść: Korespondencja z osobami [J – K] 

 Sygnatura: 164 Daty: 1958-2010 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; A4, A5 k. 168 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Korespondencja z osobami [L – M] 

 Sygnatura: 165 Daty: 1957-2010 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; A4, A5 k. 170 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Korespondencja z osobami [N – Ś] 

 Sygnatura: 166 Daty: 1959-2010 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; A4, A5 k. 107 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Korespondencja z osobami [T – Ż] 

 Sygnatura: 167 Daty: 1955-2010 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; A4, A5 k. 111 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Korespondencja z Antonym Hewishem i Margorie Hewish 

 Sygnatura: 168 Daty: 1959-2010 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; ang.; A4, A5 k. 62 

Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Korespondencja z sir Martinem Rylem 

 Sygnatura: 169 Daty: 1963-1982 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; ang.; A4, A5 k. 50 

Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Korespondencja z Klausem Klattenhoffem 

 Sygnatura: 170 Daty:  -  

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; niem.; A4, A5 k. 61 

Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Korespondencja z Klausem Klattenhoffem 
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 Sygnatura: 171 Daty: 1990-1992 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszynopis, rękopis; niem.; A4, A5 k. 131 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Korespondencja z Klausem Klattenhoffem 

 Sygnatura: 172 Daty: 1993-1995 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszynopis, rękopis; niem.; A4, A5 k. 143 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Korespondencja z Klausem Klattenhoffem 

 Sygnatura: 173 Daty: 1996-1999 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszynopis, rękopis; niem.; A4, A5 k. 117 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Korespondencja z Klausem Klattenhoffem 

 Sygnatura: 174 Daty: 2000-2010 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszynopis, rękopis; niem.; A4, A5 k. 119 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Korespondencja z Joanną Nowak i Moniką Telesińską 

 Sygnatura: 175 Daty: 1997-2007 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; pol.; A4, A5 k. 76 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Korespondencja z instytucjami naukowymi 

 Sygnatura: 176 Daty: 1968-1995 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; pol.; A4, A5 k. 15 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Korespondencja z wydawnictwami i redakcjami 

 Sygnatura: 177 Daty: 1978-2004 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; pol.; A4, A5 k. 35 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Korespondencja z innymi instytucjami [przedsiębiorstwa, instytucje państwowe,  
 kulturalne] [A – I] 
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 Sygnatura: 178 Daty: 1957-2009 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; pol.; A4, A5 k. 113 

Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Korespondencja z innymi instytucjami [przedsiębiorstwa, instytucje państwowe,  
 kulturalne] [K – Z] 

 Sygnatura: 179 Daty: 1957-2009 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; pol.; A4, A5 k. 75 

Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Zaproszenia i zawiadomienia 

 Sygnatura: 180 Daty: 1953-2008 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; druk;  k. 72 

Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Kartki okolicznościowe, pozdrowienia, życzenia, podziękowania itp. [A – B] 

 Sygnatura: 181 Daty: 1972-2003 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; druk; k. 40 

Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Kartki okolicznościowe, pozdrowienia, życzenia, podziękowania itp. [C – I] 

 Sygnatura: 182 Daty: 1958-2009 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; druk; k. 61 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Kartki okolicznościowe, pozdrowienia, życzenia, podziękowania itp. [J – Ż] 

 Sygnatura: 183 Daty: 1962-1998 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; druk;  k. 60 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Kartki okolicznościowe, pozdrowienia, życzenia, podziękowania itp. [instytucje  
 i przedsiębiorstwa] 

 Sygnatura: 184 Daty: 1967-2005 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; druk; k. 32 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Kartki okolicznościowe, pozdrowienia, życzenia, podziękowania itp. [nadawcy  
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 nierozpoznani] 

 Sygnatura: 185 Daty: 1958-1974 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; druk; k. 63 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Kartki okolicznościowe, pozdrowienia, życzenia, podziękowania itp. [nadawcy  
 nierozpoznani] 

 Sygnatura: 186 Daty: 1975-2008 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; druk; k. 71 

Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Kartki okolicznościowe, pozdrowienia, życzenia, podziękowania itp. [nadawcy  
 nierozpoznani] 

 Sygnatura: 187 Daty: 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; druk; k. 49 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Korespondencja z osobami [nierozpoznane] 

 Sygnatura: 188 Daty: 1950-2006 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; A4, A5 k. 49 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

V. MATERIAŁY O TWÓRCY ZESPOŁU 

         Tytuł\Treść: Listy polecające i opinie o Stanisławie Gorgolewskim 

 Sygnatura: 189 Daty: 1959-2000 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszynopis, druk; pol.; A4 k. 42 

Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Materiały dotyczące Stanisława Gorgolewskiego zebrane przez Archiwum UMK 

 Sygnatura: 190 Daty: 2013-2013 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; pol.; A4 k. 7 

Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

VI. MATERIAŁY RODZINNE 

 Tytuł\Treść: Materiały rodzinne 
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 Sygnatura: 191 Daty: 1953-1991 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; pol.;  k. 40 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

VII. MATERIAŁY OSÓB OBCYCH 

 Tytuł\Treść: Materiały osób obcych – Wilhelmina Iwanowska 

 Sygnatura: 192 Daty: 1954-1999 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; pol.;  k. 73 

Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Materiały osób obcych – inne 

 Sygnatura: 193 Daty: 1969-2004 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; pol.; A4, A5 k. 165 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Artykuły i opracowania naukowe osób obcych [– A] 

 Sygnatura: 194 Daty: 1984-1999 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; A4 k. 138 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

         Tytuł\Treść:  Artykuły i opracowania naukowe osób obcych [– B] 

 Sygnatura: 195 Daty: 1959-1993 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; A4 k. 284 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Artykuły i opracowania naukowe osób obcych [C – F] 

 Sygnatura: 196 Daty: 1961-1998 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; A4, A5 k. 160 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Artykuły i opracowania naukowe osób obcych [G – J] 

 Sygnatura: 197 Daty: 1961-1994 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; A4, A5 k. 224 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 
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 Tytuł\Treść: Artykuły i opracowania naukowe osób obcych [– K] 

 Sygnatura: 198 Daty: 1971-1998 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; A4, A5 k. 166 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Artykuły i opracowania naukowe osób obcych [L – M] 

 Sygnatura: 199 Daty: 1969-1992 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; A4, A5 k. 193 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Artykuły i opracowania naukowe osób obcych [N – R] 

 Sygnatura: 200 Daty: 1953-1995 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; A4, A5 k. 181 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Artykuły i opracowania naukowe osób obcych [– S] 

 Sygnatura: 201 Daty: 1955-1989 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; A4 k. 178 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

         Tytuł\Treść: Artykuły i opracowania naukowe osób obcych [T – Z] 

 Sygnatura: 202 Daty: 1962-2002 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszyn., rps, druk; A4 k. 181 

Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Materiały dotyczące teleskopów i obserwatoriów astronomicznych [A – M] 

 Sygnatura: 203 Daty: 1965-2000 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; druk; ang.;  k. 134 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Materiały dotyczące teleskopów i obserwatoriów astronomicznych [N – W] 

 Sygnatura: 204 Daty: 1965-2000 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; druk; ang.;  k. 90 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Materiały dotyczące teleskopów i obserwatoriów astronomicznych [diapozytywy  
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 i informatory] 

 Sygnatura: 205 Daty: 1997-2001 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; druk; ang.;  k. 36 

Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Materiały na temat Nagrody Nobla dla Martina Ryle`a, Antony`ego Hewisha  
 i Francisa Grahama Smitha 

 Sygnatura: 206 Daty: 1974-1987 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; druk; ang.;  k. 71 

Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Artykuły popularnonaukowe nt. astronomii, lotów kosmicznych  
 i życia pozaziemskiego [wydruki internetowe] 

 Sygnatura: 207 Daty: 1998-2007 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; druk; ang.; A4 k. 215 

Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Prasa codzienna 

 Sygnatura: 208 Daty: 1959-2008 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; druk; pol.;  k. 77 

Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi:   

VIII. ZAŁĄCZNIKI 

 Tytuł\Treść: Przedmioty osobiste 

 Sygnatura: 209 Daty: 

 Opis j. a.: pudło; stan dobry;   

Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Medale i odznaczenia 

 Sygnatura: 210 Daty: 1973-1987 

 Opis j. a.: pudło; stan dobry;   

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Zbiór identyfikatorów, plakietek i przypinek 

 Sygnatura: 211 Daty: 

 Opis j. a.: teczka; stan dobry;  
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Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Wizytówki 

 Sygnatura: 212 Daty: 

 Opis j. a.: teczka; stan dobry; italika; druk; pol.;  k. 753 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Zbiór książek, cz. 1 

 Sygnatura: 213 Daty: 1957-1990 

 Opis j. a.: pudło; stan dobry; italika; druk;  7 egz. 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Zbiór książek, cz. 2 

 Sygnatura: 214 Daty: 

 Opis j. a.: pudło; stan dobry; italika; druk; 5 egz. 

Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Zbiór książek, cz. 3 

 Sygnatura: 215 Daty: 1977-1981 

 Opis j. a.: pudło; stan dobry; italika; druk; 5 egz. 

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

           Tytuł\Treść: Zbiór płyt CD [fotografie, zeskanowane artykuły, zainteresowania] 

 Sygnatura: 216 Daty: 

 Opis j. a.: teczka; stan dobry; nośnik elektroniczny;  

Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Ogólna liczba pozycji: 216 

 Inwentarz zatwierdzony na posiedzeniu  
 Komisji Metodycznej  

 w dniu ........................................................ ................................................................... 
 (miejscowość, data) 

 .......................................................... ................................................................... 
 (podpis przewodniczącego Komisji) (podpis sporządzającego inwentarz) 
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Indeks osobowy zespołu nr : 131 
 

Indeks Sygnatura Strony 
   

Abele Mathew 161 1 

Abubakar Idris Mallam 161 2 

Adamczyk Bogdan 212 147 

Adamkiewicz Marian 212 148 

Adamów Monika 18 11 

Agachnar Beata 25 34–38, 44 

Aguillar Garcia Monica 117 3 

Ahmed Sanni 161 3 

Albrycht Jerzy 212 151 

Aleszkiewicz Sławomir 121 24 

Aleszkow Leonid 212 152 

Alexiewicz Władysław 75 105 

Amanowicz Marek 99 220, 221, 223 

Amin Shakir 161 33 

Ampel Roman 74 5 

 
136 5 

Andernach H. 194 75 

Anders Margaret 212 159 

Anderson Michael 161 5–25 

Andreyanov V. 194 108 

Andruszkiewicz Janusz 212 160, 161 

Angerhofer Philip E. 161 27 

Antonowicz Kazimierz 5 31, 33, 38, 43 

 
6 3, 80, 126, 141 

 
7 11, 34–36, 38, 39, 42–44 

 
68 60, 62 

Antxon Alberdi 137 1, 2 

Aqachmar Beata 161 36–41 

 
181 13, 14 

 
212 164–166 

Armknecht Feliksa 74 171 

Arnaud K. A. 194 117 

Arszyński Marian 71 27 

Arthur A. J. 194 134 

Auguścińska Anna 18 8 

Auguścińska Krystyna 18 8 

Awgul Bronisław 83 98 

Baar Chieme 161 42 
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Baars Jaap 181 15, 16 

 
195 1, 17 

Baars Maria 181 15, 16 

Baath Lars 137 1, 2 

Backer D. C. 195 17 

Bacławska Zofia 113 104, 105, 165 

Bacon Denis 212 172 

Baczyński Andrzej 76 19 

Bajtlik S. 84 83 

Balcerowicz Leszek 123 39 

Baldwin John E. 161 43 

 
195 31, 36, 44 

Balter Aleksandra 74 54 

Bała Stanisław 68 69 

 

74 3, 54 

 
152 1 

Bałamącek Maria 160 43 

Bałamącek Zdzisław 68 74 

Banaszak Eleonora 74 171 

Banaszek Kazimierz 178 18, 20 

Banaszkiewicz Jacek 70 2 

Baranowski Jacek 154 181 

Barański Stanisław 120 163, 165, 170 

 
212 178 

Barlik Marcin 212 179 

Bartkiewicz Anna 82 30 

 
85 150 

Bartsch Ingrid 181 17–19 

Bartsch Reinhart 161 45–53 

 
181 17–19 

 
212 29 

Baselyan L. L. 195 51 

Basińska Ewa 74 5, 21–24 

 
157 66, 67, 79 

Basiński Antoni 68 26, 27, 29, 30 

 
71 2, 17, 53 

 
120 13 

 

157 58 

Bass P. Edwards 117 4–15 

Batorowski Witold 212 181 

Bauer Mirosław 120 3 

Bauer Ryszard 7 35, 41, 45 

 
68 114, 115, 128 

 
74 54 

 
75 98 
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78 6 

 
161 55, 56 

Bauer S[iegfried] J. 161 60 

Baziński Marek 212 183, 184 

Bączyński Andrzej 7 35, 41, 45 

 
68 74 

 
69 81, 86 

 
72 220 

 
74 54 

Bąkowska Anna 24 8–11, 13, 14, 35 

 
25 51 

 
181 18–37 

Bąkowska Joanna 180 68 

Bechtel William 195 61 

Bellert Stanisław 98 65–67, 69, 133 

Bełkot Jan 71 27 

Bełkowska Wiesława 74 171 

Bem Daniel 120 192 

Berchin Harry 161 61, 62 

Białas Andrzej 71 40 

 
123 35, 36, 39, 44, 45, 47 

 
154 227 

 
192 66, 67 

 
193 165 

Białko Michał 98 158, 159 

Białonowski Tadeusz 68 75 

Bibeau Marilyn 212 38 

Bielicka Hanna 141 137, 138 

Bielski Andrzej 69 10, 86 

 
74 54 

Bielski Mieczysław 212 195 

Bienias Dorota 212 196 

Bieńczyk Bożena 193 16 

Bieńkowski Wiesław 123 9 

Biernacki Maciej 18 3 

Biernikowicz Ryszard 150 135 

Biraud Francois 161 64–74 

Biraund Ives 77 19 

Bishop Anne 161 75–80 

 
181 38 

Biskup Marian 120 239, 240 

 
157 65, 79 

Bissinger Janusz 71 27 

 
74 54 

Blebanow Wiaczesław 212 175 
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Blechacz Mirosława 7 35, 41, 45 

Bleśniak Wiesław 154 228 

Blida Barbara 179 6 

Błach Stanisław 6 168, 169 

 
68 69 

 
74 3 

 
152 2 

Błaszczak Aleksandra 212 30 

Błaszkiewicz Leszek 74 167, 170, 172 

 
81 60 

 
155 1–8 

 
160 2 

 
161 81, 82 

Błęcka Maria 18 5 

Błuszkiewicz Leszek 81 42 

Boccard Danielle 212 31 

Bochenek Krystyn 98 5, 14, 16, 17 

Bocian Genowefa 160 43 

Bociek Zdzisław 34 31 

Boenigk Tadeusz 74 5 

Bogdanowicz Krystyna 147 99 

Bogucka Hanna 99 139–141, 145, 161, 163, 193 

Boguslawski Henry 212 199 

Bohr Niels 195 82 

Bohr Ryszard 11 6 

 
33 32 

 
68 passim 

 
71 18, 27, 31 

 
72 passim 

 
73 7, 8, 11, 18, 23, 24 

 
74 31, 50, 56, 58, 63 

 
75 93, 100 

 
78 6, 7, 13, 32 

 
112 35–38, 40–42 

 
133 123, 125–127, 131, 132, 157 

 

146 63, 64 

 
157 43, 45, 84 

 
159 27 

 
192 19, 22 

 
212 200 

Bojarski Czesław 124 63 

Bojarski Marek 74 66 

Bolkowska Barbara 67 154 
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Boller Thomas 161 83 

Boonstra A. J. 195 91 

Booth Roy 76 13, 94, 155, 156 

 
77 5, 20–22 

 
100 14, 20, 47, 52, 53, 55–57 

 
101 96 

 
102 20, 45 

 
129 17, 27 

 
134 24 

 
156 passim 

 
213 7 

Borek Piotr 68 69 

Borkowski Jerzy 212 106 

Borkowski Kazimierz 3 13, 32, 48, 79 

 
6 110, 171 

 
7 49 

 
25 3 

 
28 139 

 
31 58, 61 

 
72 117, 132, 138, 204 

 
73 116, 117 

 
74 1, 3–6, 8, 54, 78, 115, 171, 172 

 
75 15, 37 

 
76 22, 24, 57, 67, 68, 93 

 
79 3 

 
82 12, 14 

 
84 82, 83 

 
85 48, 53, 92, 99 

 
102 155 

 
111 70 

 
128 12 

 
152 4, 18 

 
154 1–62 

 
155 10, 11 

 
157 22, 47, 49, 84 

 
160 2 

 
189 9 

 
193 5 

 
195 passim 

Borkowy Karol 83 98 

Borowiak Jadwiga 208 1 

Borowiecki Lucjan 7 35, 41, 45 

 
68 78, 86, 99 
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71 27 

 
73 11 

 
75 98 

 
78 13 

 
132 68, 69 

Borycka Jan 193 6 

Borza Tibor 195 257 

Bosch Ricard 117 16 

Bout Vanden Paul 77 2, 19 

Bradford Henry M. 161 84–95 

Branczewska Małgorzata 161 96, 97 

 
212 32 

Brand Joel 161 98 

Brandenburg A. 195 265 

Braude S[emen] 181 40–48 

Braun Juliusz 135 13, 14 

Braunwarth Angelika 111 37 

Brączkowski Wiktor 74 54 

Brązkiewicz Pelagia 18 6 

Bregman J. D. 195 266 

Breński Tadeusz 11 10, 11 

Bressan Giorgio 161 99 

Brodzińska Janina 15 84 

Broniewicz Lucjan 212 34 

Broun Jan 77 23–25 

Brouw Vini 77 1, 19 

Brownell James 117 17 

 
161 100 

Brylska Danuta 158 16, 18 

Bucholz Antoni 15 21, 22 

 
30 190 

 
121 35, 38, 39 

Bucoń Marian 212 215 

Buda Maria 178 1 

Bugajski Robert 212 35 

Buiter Jan 161 102 

Bujakowski Zygmunt 25 7–10 

 

83 98, 104 

 
84 1, 2, 58, 59, 70, 72, 73 

 
98 1 

 
193 14 

 
212 36 

Bujny Kazimierz 83 98 

Bukowiecki Łukasz 160 18 

Bukowski Jerzy 8 4 
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Burhardt Stefan 71 34 

Burnicki Alojzy 72 128 

 
74 5 

 
193 15 

Burzyńska K. 212 37 

Busca Guido 195 274 

Buszewski Bogusław 60 1 

Buszkowska Joanna 159 54 

Buze Roman 35                             33 

Bylicki Franciszek 74 54 

Byrski Krzysztof 212 109 

Campbell George 161 103 

Campbell James 196 1 

Caputa Michał 11 14 

 

69 55, 59, 60, 68–70, 72 

 
152 38 

Carr Thomas D. 196 2 

Casse Jean 76 65 

Cervinka Vashek 117 18 

Chachulski Andrzej 98 1 

Chałasińska Ewa 124 1 

Chan Kevin 161 113–127 

 
182 1–3 

Chapman Rae 161 128 

Cherek Henryk 74 54 

Chłond 74 3 

Chocaj Lech 212 236 

Chojnacka Iga 212 237 

Chojnacka Jadwiga 149 8 

Chojnacki Władysław 192 13 

Chrobak Kamila 25 53 

Chryszczanowicz Jan 32 3, 7 

Churski Zygmunt 71 27 

Chwiałkowski Henryk 16 9 

Chwirot Stanisław 69 101 

 
71 78–81, 86–88 

 

74 54 

 
113 80, 143, 212 

Chyży Krzysztof 84 83 

 
137 1, 2 

Cichowicz Ludosław 120 18 

Cichy Edward 68 75 

 
160 43 

Cieplik Walentyna 191 35 
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Ciesielski Zbigniew 212 241 

Cieślikiewicz Witold 150 5 

Cille 182 4-12 

Cimochowski Wacław 68 74 

Cimoszewicz Włodzimierz 15 159 

Ciszewski Bohdan 99 9 

 
120 105, 200, 236 

Clark G. Barry 116 5 

Clark Tom 76 69, 70 

 
196 5 

Cliss Mark 117 20 

Cohen Albert 161 153–155 

Cohen Anna 161 151, 152 

Cohen Marshall 1 9, 14 

 

116 5 

 
161 156–165 

 
196 8 

Colin P. Taylor 2 29, 34 

Colomer Francisco 137 1, 2 

Cram Marilyn 161 166–168 

Creze M. 161 170–173 

Crick Francis 18 10 

Cugnon Pierre 161 174–180 

Cużytek Leszek 110 100 

Cynte-Widalis Michalina 18 8 

Cyrankiewicz Józef 75 57 

Czacharowski Antoni 68 75, 177, 179, 181, 182 

 
71 27 

 
74 69 

 
152 37 

Czachowska Kinga 159 73 

Czaja Zbigniew 76 16 

Czarnecki Alojzy 161 181 

Czart Krzysztof 74 171 

Czekaj Krzysztof 83 98 

Czekierski Czesław 17 1 

Czerniawski Marian 7 35, 41, 45 

 

72 245 

Czerwiński Stanisław 70 2 

Czerwiński Zenon 7 35, 41, 45 

Czubak Hieronim 11 16 

 
23 86 

 
68 114, 115 

 
72 239 
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78 10–12, 14, 17, 19, 22, 77 

Czubak Piotr 78 13 

Dallacasa Daniele 137 1, 2 

Damjanow Symeon 196 24 

David Samuel 162 5–15 

Davidson Rosemary 162 16–17 

Davies Rod D. 196 25, 33 

Davis Aida 109 18, 21, 22 

Dąbrowska Wioletta 162 18, 19 

Dąbrowski Bartosz 74 167, 170, 172 

Dedecius Karl 71 45 

Dembczyński Jerzy 18 2 

 
99 137 

Dembiński Stanisław 7 35, 41, 45 

 
68 161, 166 

 
69 81, 86 

 
71 83 

 
72 96, 99, 102 

 
73 27, 33, 39, 40 

 
74 171 

 
157 48 

Demiański Marek 134 26, 34 

 162 20 

Demicki Zygmunt 71 13 

Demircan Osman 212 42 

Desmond George 162 22 

Dixon Robert S. 162 25 

Dobaczewska Weneda 212 274 

Dobaczewska Wiesława 96 35 

Dobrogowski Andrzej 99 149 

Dobrowolska Renata 124 1 

Dobrowolski Andrzej 212 276 

Dobrowolski Janusz 99 116 

Dobrzycki Jerzy 136 5 

Dojnikowska Sabina 193 16 

Dolling Yolanda 2 18 

Domański Tadeusz 122 5, 10 

Domaradzki S. 78 84 

Domasłowski Wiesław 68 

74, 114, 128, 132–134, 136, 139, 143, 

149, 155 

 
72 209, 218, 221, 225, 226, 240 

 
73 12, 13, 17, 30, 32 

 
75 109, 118, 119 

 
76 24, 25 
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78 6 

 
80 162, 172 

 
100 61 

 
133 163 

Domiński Ireneusz 120 112 

Donaldson John 162 26 

Donderski Wojciech 1 14 

Drake Frank D. 162 27 

 40 196 

Dravskikh A. F. 196 42, 43, 51, 55, 56 

Drążkowski Jacek 6 68 

 
74 3 

Dreher John W. 196 57 

Drozdowska Krystyna 160 43 

Drożyner Andrzej 69 81 

 
84 83 

 
157 59, 60, 86, 87 

Duch Włodzisław 73 148 

 
212 43 

Duchowska Barbara 145 53 

Duda Korytowska Beata 136 2, 3 

Duda Roman 1 60, 162, 163 

 
6 178 

 
91 54 

 
113 34 

Dulk G. A. 196 59 

Dusar Heinz 162 30 

Dwulat Anna 162 31, 32 

Dygdała Adam 11 1 

Dygdała Roman 74 54 

Dyhr Kathleen 117 24 

Dyks Jarosław 123 43 

 
150 168 

Dylewska Dorota 15 296 

Dziembowski Wojciech 105 83, 84 

 
120 188 

 
123 3 

 

162 33 

 
196 63 

Dzierża Wiesław 68 162 

 
160 42 

Dziewięcka Agnieszka 191 35 

Dziewulski Władysław 1 168, 170, 184, 218 

 
5 7 

 
17 17 
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71 3 

 
74 5 

 
80 passim 

 
157 23, 25, 26, 36, 53, 63, 65, 68 

 
162 35 

 
192 3, 46 

Dzięciołowski Kazimierz 120 212 

 
135 3 

Dzwonkowski Michał 74 54 

Eckart Peter 59 64 

Eichberger Irena 129 36 

Ejsymont Lech 68 73 

Ekers Ron 77 1, 3, 4, 6, 7, 19 

 

182 13–15 

Elachi Charles 59 71 

Elgered Gunnar 196 74 

Elsztein Paweł 192 43–45 

Engstrom Ulrika 162 38 

Ernst Krzysztof 154 64 

Escoffier R. 196                             32 

Etoka Sandra 74 167, 170 

Faleńska Ewa 178 48 

Falkowski Witold 74 55 

Fbiraund Francois 77 1 

Feiler Roman 74 167 

 
81 42 

 
84 83 

 
137 1, 2 

Fejes Istvan 196 88 

Fiedorowicz Stanisław 68 75 

 94 5 

Figacz Małgorzata 61 63 

 
94 15 

Filarecki Janusz 74 10, 169 

 
186 53 

Filip Grzegorz 158 14 

Filipowska Krystyna 120 223 

Firlus Krzysztof 150 135 

Firszt Franciszek 74 54 

Fisher William 66 102 

Fleischer Robert 212 300 

Flin Piotr 6 16, 115, 172 

 
74 3 

 
153 4, 8, 9, 17, 20, 23 
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196 102 

Fogg Martyn J. 162 42, 45 

 
196 133, 139, 147 

Fomalont Edward 196 116 

Foster Patrick 162 46–48 

Frąckowiak Danuta 124 59 

Friedel [Friedelówna] Teresa 157 50 

Friedrich Peter 71 49 

Fritz Wilhelm 162 49 

Fritzer Johannes M. 162 50 

Gade Warren E. 162 52, 53 

Gajda Mariusz 81 71 

Galon Rajmund 68 74 

 
71 24 

 

74 17 

 
157 79 

Gałęzowski Włodzimierz 141 120 

Gamrat Tomczak Maria 162 54 

Garczyńska I. 1 89, 108 

 
84 83 

Gaura Stanisław 15 10, 14, 73 

Gawrońska Grażyna 6 168, 169 

 
31 58, 61 

 
68 69 

 
72 204 

 
73 80, 160 

 
74 1, 3, 4, 11, 66, 107, 108, 171, 172 

 
76 24, 44 

 
84 83 

 
136 112 

 
137 1, 2 

 
150 5 

 
157 49, 52, 85 

 
160 2, 18 

 
186 53 

 
189 9 

 

193 18 

 
197 1 

Gawroński Andrzej 213 4 

Gawroński Marcin 74 172 

 
82 30 

 
160 8, 18 

Gąska Stanisław 7 35, 41, 45 

 
23 86 
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24 38 

 
68 21, 74, 131, 166 

 
69 81, 150 

 
72 128 

 
74 5, 21–24, 53 

 
75 88 

 
81 14 

 
136 5 

 
154 167 

 
157 28, 29, 31, 33 

Geissler Władysław 212 47 

Gembal Jan 160 42 

Genscher Hans Dietrich 162 55 

Gerbatowska Ewa 85 169 

 

162 56–58 

Gergely Tomas 197 18, 22 

Gertner Barbara 74 167, 171 

Gęsicki Krzysztof 82 14 

Gibiński Kornel 120 219 

 
212 310 

Gierek Edward 72 216 

 
157 39 

Gierżod Anna 157 58 

Gil Janusz 6 170 

 
84 83 

 
154 64–67 

 
162 59 

Ginzburg V[italij] L. 197 27 

Gisler Galen 66 85 

Gleba Marek 74 167, 172 

Glerum C. 197 47, 52, 55, 56 

Głąbik Józef 83 98 

Głębocki Robert 136 5 

 
157 66, 79 

 
177 24 

 
197 57 

Głębocki Roman 74 5 

Głowacka Dorota 212 119 

Główczewska Barbara 162 60–68 

 
182 16–21 

Głuchowski Jan 69 24, 25, 29, 30, 36–38, 40, 42 

 
73 124, 125, 134, 135, 146, 147, 149, 150 

 
74 146 
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150 139, 140 

 
212 315 

Gola Wioletta 162 69 

Goldstein Samuel 162 70–80 

Gołuńska Hanna 162 81 

Gondzik Władysław 89 124 

Gordon Carol 162 83 

Gordon Zdzisław 160 42 

Gorgolewska Halina 162 84–86 

 
182 22–26 

Gorgolewska Róża 23 59–61 

 
191 36 

Gorgolewska Stempniewicz Anna 

(matka) 1 passim 

 

4 passim 

 
23 1 

 
182 27–30 

 
191 9, 12, 13, 35 

Gorgolewska Strzyżanowska Krystyna 1 118, 122, 124, 128, 129 

 
4 48 

 
15 passim 

 
16 1, 2 

 
24 5, 6, 8, 12, 13, 15, 33 

 
89 68, 69, 102 

 
162 89–94 

 
189 1 

 
191 38 

Gorgolewski Czesław 162 84–8 6 

 
180 7 

 
182 22–26 

 
191 31, 33 

Gorgolewski Jan (ojciec) 1 passim 

 
4 passim 

 
23 1 

 
162 95–100 

 
182 31–36 

 
191 14, 31, 34 

Gorgolewski Kazimierz 191 7, 8 

Gorgolewski Łukasz 162 101 

Gorgolewski Piotr 162 103–106 

Gorgolewski Stefan 191 31, 32 

Gorgolewski Wojciech 162 107 

 
191 31, 35 

 
212 316 

Gorzelak Eugeniusz 212 318 
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Goździewski Krzysztof 72 2 

Górska Maria 121 9, 10 

 
122 34, 78 

Górski Hipolit 74 24, 38, 39, 46 

 
157 53 

Górski Janusz 72 200, 217 

Górski Konrad 124 94 

 
157 58, 79 

Górzyńska Halina 180 7 

Grabińska Teresa 136 5 

Grabowski B[arbara] L. 177 24 

Grabowski Edward 30 237, 258, 260 

Grabowski Krzysztof 212 320 

Grabski Maciej W. 123 35 

Graham Smith Francis 1 9, 57, 65 

 
197 65, 69 

Grelewicz Andrzej 68 162 

Grinberg Maksymilian 68 74 

 
70 3, 6 

Griner Lon 162 109–113 

Grochowski Wojciech 74 171 

Grodzicki Antoni 74 71 

 
76 40 

Gromek Wojciech 110 10, 11, 64, 65 

Gronowska Janina 7 35, 41, 45 

Groszkowski Janusz 2 43 

 
8 16, 17 

 
26 4 

 
30 208 

 
98 12, 13, 15, 65–67, 70, 93 

 
120 128, 196 

 
124 89–91 

 
157 85 

 
192 12 

 
210 1 

Grotowski Kazimierz 123 passim 

 

193 165 

Grudzińska Stefania 31 99 

 
68 21, 131 

 
74 5, 21–24, 53 

 
81 14 

 
112 42 

 
136 5 
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zgłoszenia dewizowe 140 67 

Zjazd Fizyków Polskich 136 119–122 

 

192 48 

Zjazd Polskiego Towarzystwa 

Astronomicznego 124 35, 58, 65, 67 

Zjednoczenie Przemysłu 

Automatyki i Aparatury 

Pomiarowej "Mera" 94 30 

Zjednoczenie Przemysłu 

Elektronicznego UNITRA 78 41 

Zjednoczone Zakłady 

Elektronicznej Aparatury 

Pomiarowej "Metratronik" 78 114 

Związek Nauczycielstwa 

Polskiego (ZNP)  1 1 

 

160 36–43 

życzenia 181 passim 

 

182 passim 

 

183 passim 



163 
 

 

184 passim 

 

185 

 

 

186 passim 

 

187 passim 
 



164 
 

Indeks geograficzny zespołu nr : 131 

                                           Indeks             Sygnatura                 Strony 
   

Amsterdam 17 33 

Arecibo (USA) 1 7 

 

103 3 

Argentyna 140 2, 3 

Arizona 43 3 

Ateny 26 33 

Australia 140 4–15 

Austria 140 16 

Baltimore 3 95–112 

 

97 152, 154, 160, 162–168 

Barcelona 61 63 

 

94 15 

 

117 16 

Belgia 140 27 

Berkeley (Kalifornia) 100 86 

Berlin 18 2 

 

135 40 

 

166 34 

 

172 39 

 

179 22 

Berno 104 11 

Birmingham 107 103, 106, 107, 111, 114, 171 

Bolonia 3 81–112 

 

70 17, 18 

 

97 75, 79 

 

100 168, 169 

 

101 58, 94, 219, 224 

 

131 1 

 

134 81, 83 

 

147 passim 

 

167 14 

 

201 101 

Bonn 1 

39, 40, 113, 122, 157, 168, 

170 

 

3 81–112 

 

26 73 

 

72 11 

 

75 29, 35, 36, 83, 109 

 

76 5, 7, 67, 71, 116 

 

80 149 



165 
 

 

83 78 

 

101 80, 217 

 

129 10, 37, 39, 90 

 

133 125, 148, 152 

 

202 85 

Bordeaux 132 1 

 

184 17 

Borowiec (k. Poznania) 186 33 

Boston 201 58 

Brighton (Anglia) 96 26 

Bruksela 105 145, 149 

Budapeszt 3 81–112 

 

30 92, 93 

 

128 12, 17 

Buenos Aires 3 94–112 

 

16 1, 2 

 

97 204, 217, 224, 247 

 

140 2 

Bułgaria 140 34, 35 

Bydgoszcz 1 passim 

 

5 36 

 

6 passim 

 

8 7, 13 

 

9 115 

 

20 16 

 

68 84, 183 

 

73 9 

 

74 33 

 

79 42–44  

 

80 169, 174, 175, 188 

 

92 19 

 

94 4, 74–76 

 

124 118, 119 

 

139 135 

 

140 35 

 

141 137, 138 

 

179 43, 44–48 

 

192 13 

 

212 465, 470, 535 

Calgary (Kanada) 111 50, 51 

 195 20 

Cambridge 1 passim 

 

2 passim 

 

3 81–112 

 

5 7, 19, 21 



166 
 

 

6 passim 

 

7 4, 5, 8 

 

17 30 

 

26 4, 5, 35 

 

29 57, 61 

 

30 15, 46 

 

69 80 

 

72 118, 120, 122 

 

75 33, 45, 46, 48 

 

86 passim 

 

87 passim 

 

91 56 

 

97 122, 124, 135, 145 

 

98 97, 98 

 

100 58 

 

101 188 

 

132 100, 111 

 

146 48, 49, 57, 64, 86, 98 

 

153 59 

 

155 26 

 

164 160, 161 

 

168 passim 

 

169 passim 

 

177 12, 13 

 

186 1 

 

188 15 

 

189 3, 4, 13 

 

194 117, 134 

 

195 31, 36 

 

197 59, 94, 167 

 

198 119, 147 

 

199 113 

 

201 2 

 

202 107 

 

203 119 

 

206 2, 71 

 

212 107, 120 

                 Catania (Katania, 

Włochy) 94 7–9 

 159 34 

Charków 148 22 

Charlottesville 1 passim 

 

3 81–112 

 

43 passim 

 

44 passim 



167 
 

 

46 40 

 

75 73 

 

80 162 

 

89 passim 

 

100 26, 33, 36 

 

103 12 

 

162 94 

 

165 9, 11 

 

179 40, 41 

 

189 20, 25 

 

197 167 

 

200 164 

 

202 63 

Ciechocinek 24 41–44  

Cieplice 163 96 

Cleveland 134 7 

Columbus 162 25 

Czechosłowacja 140 36 

Dubrownik (Dubrovnik) 132 115, 120 

Dwingeloo (Holandia) 76 76, 77, 80 

 

105 44, 62, 97, 144, 217, 243 

 

106 4, 38, 53, 61 

 

128 66 

 

129 77, 81, 88 

 

136 56 

 

164 66 

 

195 91 

 

198 3 

 

201 4, 133, 136 

Effelsberg (Niemcy) 205 20 

Finlandia 67 155 

 

141 1 

 Florencja (Firenze) 3 81–112 

 

98 207 

Francja 141 4–80 

Frankfurt 1 118, 119 

 

134 70 

Frankfurt nad Menem 3 94–112 

 

133 124, 128, 130, 161 

 

143 45, 70 

Fresno (USA) 3 81–112 

 

33 44, 47, 51, 52 

 

34 1–4 

 

90 passim 



168 
 

 

117 17, 24, 53, 67 

 

132 160 

 

135 106 

 

161 28–31, 44, 157 

 

162 27, 36 

 

163 110 

 

171 28, 30, 40 

 

189 13 

Frombork 124 55 

 

160 22 

Gdańsk 10 14 

 

18 6 

 

36 100 

 

68 67 

 

72 50 

 

73 19 

 

85 42 

 

98 160 

 

99 59, 73, 114 

 

120 5, 218 

 

166 35 

 

193 18 

Gdynia 80 passim 

Genewa 110 1, 19–42, 64, 135 

 

119 1, 27, 29, 36 

 

144 5, 6, 9, 10 

Giżycko 73 77 

Gliwice 84 1, 2, 58, 73 

 

136 2 

 

193 14 

Goldstone 203 54–56 

Green Bank (USA) 75 42 

 

128 73 

 

188 19 

 

204 15–40 

Grenoble 1 117 

 

3 81–112 

 

96 40, 47, 65 

 

106 1, 3 

 

193 18 

Grudziądz 9 202 

 

12 10 

Hamburg 69 85 

 

107 6, 24, 30, 32, 65, 75 

 

114 131 



169 
 

Helsinki 3 81–112 

 

73 161 

 

98 167 

 

135 109, 114 

 

141 2 

 

165 105 

Hiszpania 141 81 

Holandia 141 82 

Houston (USA) 91 50–64 

 

109 24, 44 

 

130 passim 

 

135 26 

Indie 20 passim 

Inowrocław 17 20 

 

165 140 

Innsbruck 140 16 

Ioannina (Joanina, Gracja) 76 114 

Irkuck 17 1 

Izrael 75 12 

Jerozolima 75 12 

Jodrell Bank (Anglia) 3 81–112 

 

5 22 

 

6 passim 

 

73 59 

 

75 1, 6, 12, 38, 79, 116 

 

76 

31, 33, 38, 43, 81, 173, 175, 

185 

 

100 24, 58, 79–81, 87 

 

101 118, 175, 187 

 

102 18, 54 

 

103 55 

 

106 54 

 

136 29–32 

 

163 61 

 

164 165–167 

 

186 16 

 

196 25, 33 

 

197 69 

 

200 31 

 

202 111 

 

203 80 

 

205 20 

Jugosławia 141 111–143 

Kair 115 1–3 

Kalifornia 88 passim 



170 
 

 

90 passim 

 

91 passim 

Kanada 84 55 

 

142 passim 

Katowice 120 223, 228, 230 

 

124 12 

 

136 121 

Keele (Anglia) 206 58 

Kijów 148 22 

Kitt Peak (Arizona) 43 2 

Kolonia 143 62 

 

164 1 

Koszalin 23 58 

Kórnik 120 114 

Kraków 14 142 

 

30 1, 166 

 

73 19 

 

83 95, 96, 98–102 

 

94 1–3 

 

96 175 

 

123 passim 

 

124 1, 35 

 

152 50 

 

153 45, 46, 52, 55, 56, 78, 79 

 

154 

47, 83, 91, 94, 112, 120, 

124, 196 

 

162 107 

 

165 74–78, 120, 121 

 

167 91–96 

 

178 1 

 

189 40 

 

197 134 

 

199 105, 109, 128 

Leicester (Anglia) 1 112, 117 

 132 71, 77, 93 

Leiden (Lejda) 1 2, 79–81, 85, 94, 103, 116 

 

3 81–112 

 

6 60, 116 

 

75 54, 58 

 

76 53 

 

96 86 

 

97 288 

 

100 23 

 

101 166 



171 
 

 

141 82 

 

165 1 

 

199 61 

Leningrad 148 21, 22 

Liege 135 24 

Liverpool 19 200 

Londyn 1 124 

 

17 30 

 

75 14 

 

105 95 

 

146 passim 

 

178 72 

 

179 31 

 

206 43 

Lubin 93 139 

Lublin 158 14 

 

200 73 

 

213 4 

Luksemburg 17 1 

Lulkowo (pow. toruński) 21 36, 37 

 

122 passim 

Łódź 79 97 

 

159 17 

Łysomice (pow. toruński) 4 3, 6, 7 

 

26 21 

 

74 1, 9, 67 

 

83 81 

Manchester 1 67, 68, 124 

Maryland 75 37 

 89 11 

 97 284 

Miami (USA) 91 27–35 

Monachium 102 17 

 

196 1 

Monterey Bay (zatoka Oceanu 

Spokojnego) 91 1–26 

Montreal 3 93–112 

 

96 88, 119, 126 

 

142 17, 19 

Mosina Wielkopolska 162 84–86 

Moskwa 3 81–112 

 

95 31 

 

103 34 

 

118 10 

 

128 28, 29, 37 



172 
 

 

148 22, 24 

 

193 23 

 

197 27 

 

198 114, 161 

 

200 72 

Nagoja 108 11, 22, 54 

 

167 3 

Nałęczów 17 61 

Niemcy 143 passim 

Niemiecka Republika 

Demokratyczna (NRD) 3 81–112 

 

76 passim 

 

143 70 

Nowy Jork 29 11 

 

89 98 

 

111 27–30 

Oldenburg 170 46, 54, 60, 61 

 

171 passim 

 

172 passim 

 

173 passim 

 

174 passim 

Olsztyn 17 18, 19 

 

94 31–34 

 

186 11 

 

188 18 

 

203 81 

Onsala (Szwecja) 3 81–112 

 

100 20, 46, 48 

 

101 66, 96 

 

102 20, 22 

 

129 19, 21, 24, 26, 27, 79 

 

134 24 

 

162 115 

 

166 72 

 

193 121 

 

204 67–74 

 

205 20 

Ostrów Mazowiecki 92 25 

Ostrzeszów 164 65 

 

191 31 

Ottawa 3 81–112 

 

75 102 

 

98 passim 

 

142 12, 24, 26, 27, 35, 54 

 

161 56 



173 
 

 

165 21–44 

Owens Valley (Kalifornia) 26 63 

 

30 15, 81 

 

46 passim 

 

72 

 

 

75 47 

 

88 51 

                                                  

Oxford 132 149 

Paryż 3 81–112 

 

102 25, 36 

 103 14 

 

163 14 

 

184 19 

Pasadena (USA) 1 117, 169 

 

3 81–112 

 

17 17 

 

26 135 

 

29 57 

 

30 81 

 

59 71 

 

84 55 

 

88 passim 

 

158 10 

 

188 22 

Piwnice (pow. toruński) 1 passim 

 

4 1, 3–7 

 

6 27, 75, 91, 121 

 

7 47 

 

11 passim 

 

15 passim 

 

16 1, 2 

 

22 passim 

 

23 passim 

 

24 22, 23, 25, 30, 46, 55–57 

 

25 passim 

 

26 21 

 

28 138, 139 

 

29 125, 127 

 

30 11, 17, 25, 197 

 

31 30 

 

32 2 

 

61 96 

 

67 106 



174 
 

 

68 2, 58 

 

72 7, 74, 80, 83, 133, 190, 205 

 

73 38, 77, 114 

 

74 passim 

 

75 passim 

 

76 99 

 

77 passim 

 

78 passim 

 

79 passim 

 

80 170 

 

82 2 

 

83 passim 

 

84 passim 

 

85 passim 

 

94 6,30 

 

98 4, 72 

 

106 1 

 

107 19, 20, 73, 89 

 

117 1, 60 

 

121 passim 

 

129 27 

 

136 5 

 

137 1–3 

 

146 96 

 

157 passim 

 

159 17, 19 

 

160 2, 8, 16 

 

162 passim 

 

163 111 

 

164 168 

 

165 75 

 

166 4, 80 

 

172 passim 

 

177 12 

 

193 passim 

Plymouth (Anglia) 63 2, 73 

Płock 161 97 

 

212 32 

Poczdam 3 81–112 

 

17 13 

 

193 15 

Polanica Zdrój 24 31, 32 

Poznań 1 passim 

 

2 passim 



175 
 

 

5 passim 

 

17 15, 20, 30, 31 

 

30 137 

 

31 13 

 

73 109 

 

80 160, 161, 184 

 

99 2–6, 138, 145, 166–168, 185 

 

120 101 

 

135 13, 67 

 

136 119 

 

139 131, 132 

 

149 8, 31, 34 

 

159 4–7, 31 

 

164 144, 146 

 

166 59 

 

175 passim 

 

179 2 

 

180 1, 16, 19–32, 63 

 

188 26 

 

201 168 

 

212 97 

Praga 3 93–112 

 

95 47, 63 

 

107 1 

 

112 43–46, 57, 64 

 

133 18 

 

140 32–44 

 

166 8 

Puerto Rico (Portoryko) 77 9 

 203 7 

Pyrzyce 160 11 

Republika Federalna Niemiec 

(RFN) 76 passim 

Rybnik 166 11 

 

193 6 

Ryga 138 6 

San Diego (USA) 17 14 

Singapur 144 1–3 

Słonim (woj. nowogrodzkie) 1 passim 

 

2 4, 9 

 4 47 

 

5 1, 2, 4, 19, 35, 40 

 6 1, 20, 23, 82 

 

7 4 



176 
 

 

9 200 

Słupsk 94 73 

Solec Kujawski 30 197 

Stany Zjednoczone Ameryki (USA) 145 passim 

Strasbourg 132 123 

Sydney 128 146, 154, 155 

 

164 10 

Szamotuły 180 7 

Szklarska Poręba 135 18 

Sztokholm 111 25 

 

116 2, 3 

 

163 62 

Szwajcaria 144 passim 

Szwecja 144 passim 

Środa Wielkopolska 1 passim 

 

4 13, 44–46  

 

6 20, 23, 46 

 

7 5 

 

160 24, 28, 31, 33–35 

 

162 95–100 

 

165 16 

 

180 6 

 

191 passim 

Świnoujście 80 192 

Tallin 138 8 

Tarnów 179 66 

Tautenburg (Niemcy) 204 65, 66 

Tesaloniki 3 90–112 

Tokio 97 37 

 

98 6 

 

117 66 

 

198 22, 28 

Toruń 1 passim 

 

2 passim 

 

3 passim 

 

4 passim 

 

5 passim 

 

6 passim 

 

7 passim 

 

8 3 

 

9 passim 

 

10 passim 

 

11 passim 

 

12 passim 

 

13 passim 



177 
 

 

14 66 

 

15 passim 

 

16 passim 

 

17 passim 

 

21 passim 

 

22 passim 

 

25 passim 

 

26 passim 

 

27 passim 

 

28 passim 

 

29 passim 

 

30 passim 

 

31 passim 

 

32 passim 

 

33 passim 

 

34 passim 

 

67 108, 151 

 

68 passim 

 

69 passim 

 

70 passim 

 

71 passim 

 

72 passim 

 

73 passim 

 

74 passim 

 

75 passim 

 

76 passim 

 

78 passim 

 

79 passim 

 

80 passim 

 

81 passim 

 

82 passim 

 

83 passim 

 

84 passim 

 

85 passim 

 

86 38 

 

87 passim 

 

90 40, 43 

 

92 passim 

 

93 passim 

 

94 passim 

 

95 passim 

 

96 passim 

 

97 passim 

 

98 passim 

 

99 passim 



178 
 

 

100 passim 

 

101 passim 

 

102 passim 

 

104 15 

 

105 84, 95, 146 

 

106 passim 

 

107 9, 11, 106 

 

109 passim 

 

110 passim 

 

111 passim 

 

112 passim 

 

113 passim 

 

114 passim 

 

116 9–11  

 

117 2, 4, 46, 50, 55 

 

118 13 

 

119 passim 

 

120 passim 

 

121 passim 

 

122 passim 

 

124 passim 

 

128 12 

 

129 passim 

 

131 passim 

 

132 3 

 

133 passim 

 

134 passim 

 

135 passim 

 

136 passim 

 

137 passim 

 

141 48, 94 

 

146 52, 98 

 

147 96, 101, 110 

 

149 27, 30 

 

150 passim 

 

152 passim 

 

153 passim 

 

154 passim 

 

155 passim 

 

156 passim 

 

157 passim 

 

158 passim 

 

159 passim 

 

160 passim 

 

161 26, 45, 52, 53, 101 



179 
 

 

162 passim 

 

163 passim 

 

164 passim 

 

165 passim 

 

166 passim 

 

167 passim 

 

169 passim 

 

170 53 

 

171 passim 

 

172 passim 

 

174 passim 

 

177 passim 

 

178 passim 

 

179 passim 

 

180 passim 

 

181 passim 

 

182 passim 

 

183 passim 

 

186 26 

 

187 passim 

 

188 passim 

 

189 passim 

 

191 passim 

 

192 passim 

 

193 passim 

 

195 passim 

 

198 27, 147 

 

199 74 

 

200 39 

 

201 77 

 

202 45, 122, 123, 147 

 

205 20 

Tremsdorf (Niemcy) 75 107 

 Trewir (Trier, Niemcy) 1 119 

 

3 81–112 

Triest (Włochy) 104 31 

Tucson (Arizona) 43 1 

Tuluza 133 22 

Turcja 144 passim 

Turyn 108 73 

Utrecht (Holandia) 132 127 

 

176 2 

Vancouver 165 126 

Warszawa 1 passim 

 

5 passim 



180 
 

 

7 3 

 

8 2, 11, 19 

 

12 1 

 

15 82, 83, 162 

 

17 19, 23 

 

21 passim 

 

28 47 

 

31 13 

 

33 3, 19, 26, 29, 39, 41, 53 

 

35 28 

 

68 passim 

 

73 passim 

 

75 59, 69 

 

76 16, 49, 102, 103 

 

79 93 

 

80 passim 

 

82 20 

 

85 27 

 

87 3, 4, 21–23, 219 

 

92 25 

 

94 28, 29, 69–72 

 

95 24, 25 

 

96 30, 149, 150, 158, 175 

 

98 passim 

 

99 

11, 50, 52, 92, 94, 129, 130, 

131, 215 

 

105 84, 95 

 

110 65, 78 

 

112 86 

 

113 61, 104 

 

114 112, 113 

 

120 passim 

 

121 3, 5 

 

122 passim 

 

124 2, 4, 25, 28, 30, 31 

 

133 42, 43, 129 

 

135 21, 22, 23 

 

136 2 

 

139 217 

 

141 143 

 

143 69, 70 

 

144 17 

 

146 52, 65 

 

147 92, 101 

 

149 27, 30, 44 



181 
 

 

154 42, 57 

 

155 44, 45 

 

158 1, 12, 23 

 

159 8, 12, 25 

 

160 3–5, 14 

 

162 34 

 

163 98 

 

164 74, 75 

 

167 44, 71, 97 

 

177 11, 22, 24, 25 

 

178 4, 10, 12, 18, 49 

 

179 6, 33 

 

189 5, 6 

 

192 12, 40, 42, 43, 70 

 

193 passim 

 

196 63 

 

198 47 

 

199 166 

 

202 76 

Waszyngton 48 1 

 

75 75, 76 

 

76 24 

 

105 14 

 

149 7 

Westerbork (Holandia) 111 33 

 

204 83–90 

 

205                       32 

Węgry 144 passim 

Wiedeń 3 81–112 

 

29 11 

 

96 85 

 

120 247 

Wielka Brytania 146 passim 

Wilno 138 2 

 157 22 

 192 3, 7 

 

192 6, 7 

Windsor (Kanada) 71 10 

 

188 28 

Włochy 147 passim 

Wrocław 5 11 

 

7 9 

 

17 19, 20 

 

30 90, 152 

 

75 46 



182 
 

 

120 191, 192 

 

131 45 

 

134 90–162 

 

152 20, 21, 23–25  

 

154 

133, 136, 142–144, 151, 

154, 156 

 

178 48 

 

212 98 

York (Anglia) 146 46 

Zabrze 188 21 

Zakopane 135 3 

 

162 114 

Zurych (Zurich) 104 24, 30 

Związek Socjalistycznych Republik 

Radzieckich (ZSSR) 3 81–112 

 

30 passim 

 

66 116 

 

76 58 

 

95 25, 31 

 

103 21 

 

112 7, 36 

 

118 3 

 

120 107 

 

148 passim 

 

194 108 

 


